

Halkbank'ın muhtemel rakipleri belli oldu

Halkbank Erkek Voleybol Takımının, 2026-2027 sezonunda Halkın Efeleri'nin CEV Cup Son 16 Turu'ndaki muhtemel rakipleri belli oldu.

Lüksemburg'da gerçekleştirilen kura çekimi sonucunda Halkın Efeleri'nin CEV Cup Son 16 Turu'ndaki eşleşme yolu belli oldu. Modena Volley, CEV Şampiyonlar Ligi 1. Turu'ndaki Fino KAPOVAR-OK Napredak ODŽAK eşleşmesinin kaybedeniyle karşılaşacak. Bu eşleşmenin galibi, Son 16 Turu'nda Halkbank'ın rakibi olacak. (Haber Merkezi)



Ansera TechBridge Akademi'de yeni dönem başlıyor

Ankara Büyükşehir Belediyesi, teknoloji alanında kendini geliştirmek isteyenleri Ansera TechBridge Akademi'nin yeni eğitim programlarında buluşturuyor.

20 Temmuz'da başlayacak ücretsiz eğitim ve workshoplarda katılımcılar; alanında uzman eğitmenlerden yapay zeka, blockchain geliştiriciliği, nesnelerin interneti (IoT), akıllı şehirler, sağlıkta yapay zeka ve girişimcilik konularında eğitim alma fırsatı bulacak. Hafta içi gerçekleştirilecek eğitim ve workshop programlarıyla katılımcıların mevcut

bilgi ve becerilerini geliştirmeleri ve yenilikçi bir bakış açısı kazanmaları hedefleniyor.

Program kapsamında Blockchain Geliştiriciliği Eğitimi, daha önce Ansera TechBridge Akademi ile hackathon etkinliklerinde iş birliği yapan alanında uzman bir isim tarafından gönüllü olarak verilecek. Akıllı Şehirler, Yapay Zeka ve Uygulamalı Girişimcilik eğitim ve workshopları ise Ankara Büyükşehir Belediyesi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı personeli tarafından gerçekleştirilecek. (Haber Merkezi)

Şevval Sam Başkent'e geliyor

Şevval Sam, 14 Ağustos'ta Oran Açık Hava Sahnesi'nde dinleyicileriyle buluşuyor. Sevilen şarkılarını Başkentliler için seslendirecek olan Şevval Sam dinleyicilere unutulmaz bir akşam yaşatacak. (Haber Merkezi)



Başkent

17 Temmuz 2026 Cuma

www.baskentgazete.com.tr

FİYAT: 7 TL

BES-AR'a göre açlık sınırı 48 bin 819 TL

Büro Emekçileri Sendikası Araştırma Merkezi (BES-AR) açlık ve yoksulluk sınırını açıkladı. BES-AR'ın gıda madde fiyatları üzerinden yaptığı hesaplama göre dört kişilik bir memur ailesinin sağlıklı beslenmesi için aylık yapması gereken harcama tutarı Temmuz 2026 için 48 bin 819 lira olarak açıklanırken bekar bir çalışanın yaşam maliyeti 77 bin 801 lira oldu. Sayfa 5'te



Türk hava sahası bir dakika bile boş kalmadı



Türk hava sahasında bu yılın 6 aylık döneminde 237 bin 919'u transit üst geçiş olmak üzere 1 milyon 113 bin 986 uçuş gerçekleşti.

Türk hava sahasında bu yılın 6 aylık döneminde 237 bin 919'u transit üst geçiş olmak üzere 1 milyon 113 bin 986 uçuş gerçekleşti, ülke semalarından her 14 saniyede bir uçak geçiş yaptı.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü verilerinden yapılan derlemeye göre, son yıllarda uçakla seyahat eden yolcu sayısında önemli artış görüldü.

Türkiye'nin hava ulaşımı alanında anlaşma yaptığı ülke sayısı 81'den 175'e ulaştı. 2002'den bugüne kadar geçen sürede dış hatlarda uçuş yapılan ülke sayısı 50'den 175'e, ulaşılan nokta sayısı ise 60'tan 356'ya yükseldi. İç ve dış hatlarda 2002'de 34,5 milyon olan yolcu sayısı, 2026'nın 6 ayında 112 milyona yaklaştı. İç hat uçuş trafiği bu yılın ocak-haziran döneminde 471 bin 870, dış hat uçuş trafiği 404 bin 197 oldu. Sayfa 2'de

NATO Zirvesi'nden, Başkent'in turizmine dev destek

Türkiye'nin ev sahipliğini yaptığı 36'ncı NATO Devlet ve Hükümet Başkanları Zirvesi, turizm ve hizmet sektöründe önemli ekonomik hareketlilik oluşturdu. Zirve kapsamında konaklama, yeme içme, ulaşım, alışveriş ve diğer harcamalarla başkent ekonomisine yaklaşık 900 milyon liralık katkı sağlandı.

Başkent, 7-8 Temmuz tarihlerinde 36'ncı NATO Devlet ve Hükümet Başkanları Zirvesi'ne ilk kez ev sahipliği yaptı. Zirve, başkent turizm ekonomisine canlılık getirdi.

Ankara İl Kültür ve Turizm Müdürü Erhan Karakaya, konuya ilişkin yaptığı açıklamada, dünyanın en büyük organizasyonlarından birinin Ankara'da yapılmasının kent açısından önemli bir kazanım olduğunu söyledi. Sayfa 2'de



Öğrenciler, alanlarına uygun atölyelerde becerilerini keşfedecek

Kapılarını ilk öğrencilerine açmaya hazırlanan, Dikmen Nevzat Ayaz Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi bünyesinde faaliyete başlayacak meslek ortaokulu, öğrencilerin ilgi ve yeteneklerini tanıyacağı atölyelerde eğitim sunacak.

Gelecek eğitim öğretim yılında faaliyete geçecek Dikmen Nevzat Ayaz Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Ortaokuluna ilk kayıtlar alınacak. "Bilişim teknolojileri", "çocuk gelişimi ve eğitimi", "grafik ve fotoğraf", "güzellik hizmetleri", "moda tasarım teknolojileri" ve "yiyecek-içecek hizmetleri" olmak üzere 6 alanda eğitim verecek meslek ortaokulu, donanımlı atölyelerle öğrencilerin becerilerini keşfetmesine imkan tanıyacak.

Dikmen Nevzat Ayaz Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Emine Kılıç, 2026-2027 eğitim öğretim yılından itibaren ortaokul bünyesinde ilk öğrencilere eğitim vermeye başlayacaklarını söyledi. (AA)



TÜBİTAK'tan köy okullarına bilim ve teknoloji desteği

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, bu yıl ilk kez hayata geçirilen TÜBİTAK Köy Okullarına Yönelik Destek Programı kapsamında köy okullarındaki öğrencileri bilimle, teknoloji desteği verdiklerini belirtti.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Kacır, sanal medya hesabından yaptığı paylaşımında, "Bu yıl ilk kez hayata geçirdiğimiz TÜBİTAK Köy Okullarına Yönelik Destek Programı ile köy okullarımızdaki öğrencilerimizi bilimle, teknolojiyle ve keşfetmenin heyecanı ile buluşturuyoruz. Türkiye'nin dört bir yanında düzenlenen etkinliklerde öğrencilerimiz, öğretmenleri ve köy halkıyla birlikte bilimsel etkinliklere doğrudan katıldı; merak etti, keşfetti ve üretti." dedi. (DHA)



Hüseyin Can Güner'in tutuklanması protesto edildi

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner'in tutuklanmasına karşı Çankaya Belediyesi önünde eylem yapıldı. Eylemde konuşan CHP Çankaya İlçe Başkanı Ali Balta, Güner'in tutuklanmasına tepki gösterdi. Belediye başkanlarının tutuklu yargılanmasının yanlış olduğunu, tutuklanma kararıyla belediye başkanlarının yargılanmadan suçlu ilan edildiğini söyleyen Balta, "Sayın Hüseyin Can Güner'in sabit ikametgâhi bellidir. Görevi bellidir. Sorumluluğunu taşıdığı kamu kurumu bellidir. Soruşturmayı öğrendiği anda Ankara dışında olmasına rağmen vakit kaybetmeden dönmüş, kendi iradesiyle adli mercilerin karşısına çıkmış ve ifade vermiştir. Kaçmamıştır. Saklanmamıştır" dedi. Sayfa 4'te



"Sürdürülebilir kalkınmada hizmet sektörü zirvede"

Türkiye ekonomisinde sürdürülebilir kalkınmaya hangi sektörün daha fazla katkı sunduğunu inceleyen yeni bir araştırma, hizmetler sektörünün diğer tüm sektörlerin önüne geçtiğini ortaya koydu. Çalışmada, sürdürülebilir büyümenin tek bir sektöre dayandırılmaması, tarım, sanayi, inşaat ve hizmetler arasında dengeli politikalar geliştirilmesi gerektiği vurgulandı. Sayfa 5'te



"Her mutsuzluk depresyon anlamına gelmez"

Her mutsuzluğun depresyon anlamına gelmediğini belirten Klinik Psikolog Cumali Aydın, ancak uzun süren ve yaşamı belirgin şekilde etkileyen çökkünlüğün profesyonel destek gerektirebildiğini söyledi. Sayfa 6'da

Türk hava sahası bir dakika bile boş kalmadı

Türk hava sahasında bu yılın 6 aylık döneminde 237 bin 919'u transit üst geçiş olmak üzere 1 milyon 113 bin 986 uçuş gerçekleşti. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, "Türk sivil havacılığının küresel ölçekte yükselen yıldız olmasına, yolcu memnuniyeti odaklı hizmetlerin kalite çitasını yükseltmeye, insana ve çevreye duyarlı projelerle gerekli donanımları temin ve tesis etmeye bu yıl da devam edeceğiz" dedi.

Türk hava sahasında bu yılın 6 aylık döneminde 237 bin 919'u transit üst geçiş olmak üzere 1 milyon 113 bin 986 uçuş gerçekleşti, ülke semalarının her 14 saniyede bir uçak geçiş yaptı.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü verilerinden yapılan derlemeye göre, son yıllarda uçakla seyahat eden yolcu sayısında önemli artış görüldü.

Türkiye'nin hava ulaşımı alanında anlaşma yaptığı ülke sayısı 81'den 175'e ulaştı. 2002'den bugüne kadar geçen sürede dış hatlarda uçuş yapılan ülke sayısı 50'den 175'e, ulaşılan nokta sayısı ise 60'tan 356'ya yükseldi. İç ve dış hatlarda 2002'de 34,5 milyon olan yolcu sayısı, 2026'nın 6 ayında 112 milyona yaklaştı. İç hat uçak trafiği bu yılın ocak-haziran döneminde 471 bin 870, dış hat uçak trafiği 404 bin 197 oldu.

Türk hava sahasında söz konusu dönemde gerçekleşen uçuş sayısı 237 bin 919'u transit üst geçiş olmak üzere 1 milyon 113 bin 986 oldu. Böylece, Türkiye semalarından her 14 saniyede bir uçak geçti.

"HAVACILIK SEKTÖRÜNE YATIRIMLARA DEVAM EDECEĞİZ"

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Türkiye'nin tarih boyunca coğrafi ve kültürel olarak kıtaların, medeniyetlerin ve kadim ulaşım koridorlarının kesişme noktasında yer aldığını belirtti.

2002'de 26 olan aktif havalimanı sayısının bugün 58'e ulaştığına dikkati çeken Uraloğlu, şöyle devam etti: "Yozgat ve Bayburt-Gümüşhane havalimanlarının çalışmaları tamamlayarak havalimanı sayısını 60'a çıkarmayı planlıyoruz. Aydın Çıldır Havalimanı'nı ticari uçuşlara yeniden yaparak açacağız. Yine Etimesgut Havalimanı, NATO Zirvesi dolayısıyla hizmet vermeye başladı. Burası hem protokol hem de yedek havalima-



nı olarak kullanılacak. Trabzon'a da deniz üzerindeki üçüncü havalimanımızı yapacağız."

Uraloğlu, Türkiye'nin, dünyanın en geniş uçuş ağına sahip ülkeleri arasına girmesini sağladıklarını belirterek, ülkenin havacılık sektöründe uluslararası alanda da başarılar elde ettiğini dile getirdi.

Havacılık sektörüne son 22 yılda yapılan yatırımlarla hava yolunun "halkın yolu" haline geldiğini söyleyen Uraloğlu, "4 saatlik uçuş mesafesiyle 1,5 milyar insanın

yaşadığı ve 51,2 trilyon dolar gayrisafi milli hasılaya sahip 67 ülkenin merkezindeyiz." dedi.

Uraloğlu, havacılık sektörüne yönelik yatırımlara devam edeceklerini belirterek, "Türk sivil havacılığının küresel ölçekte yükselen yıldız olmasına, yolcu memnuniyeti odaklı hizmetlerin kalite çitasını yükseltmeye, insana ve çevreye duyarlı projelerle gerekli donanımları temin ve tesis etmeye bu yıl da devam edeceğiz." ifadesini kullandı. (AA)

NATO Zirvesi, Başkent'in turizmine yaklaşık 900 milyon liralık ekonomik katkı sağladı

Ankara İl Kültür ve Turizm Müdürü Erhan Karakaya, "23 otel ölçeğinde yaklaşık 600 milyon liralık gelir elde edildi. Buna yeme içme sektörü, küçük esnaf, alışveriş merkezleri ve diğer ticari hareketlilik de eklendiğinde 1-8 Temmuz döneminde toplam ekonomik katkı 800-900 milyon liraya ulaştı" dedi.



Türkiye'nin ev sahipliğini yaptığı 36'ncı NATO Devlet ve Hükümet Başkanları Zirvesi, turizm ve hizmet sektöründe önemli ekonomik hareketlilik oluşturdu. Zirve kapsamında konaklama, yeme içme, ulaşım, alışveriş ve diğer harcamalarla başkent ekonomisine yaklaşık 900 milyon liralık katkı sağlandı.

Başkent, 7-8 Temmuz tarihlerinde 36'nci NATO Devlet ve Hükümet Başkanları Zirvesi'ne ilk kez ev sahipliği yaptı. Zirve, başkent turizm ekonomisine canlılık getirdi.

Ankara İl Kültür ve Turizm Müdürü Erhan Karakaya, dünyanın en büyük organizasyonlarından birinin Ankara'da yapılmasının kent açısından önemli bir

kazanım olduğunu söyledi.

Başkent'in konaklama altyapısının bu ölçekteki organizasyonları rahatlıkla karşılayabilecek kapasiteye sahip olduğunu belirten Karakaya, otellerden küçük esnafa kadar tüm sektör temsilcilerinin organizasyonu başarıyla yönettiğini, yüksek misafir memnuniyetiyle zirvenin tamamlandığını ifade etti.

Karakaya, zirve sürecinde devlet başkanları, uluslararası basın mensupları ve Savunma Sanayi Forumu katılımcıları için üç ayrı planlama yürüttüklerini aktararak, Cumhurbaşkanlığı ve Dışişleri Bakanlığının koordinasyonunda otellerde ayrı çalışma grupları oluşturulduğunu kaydetti.

"OTELLERDE YAKLAŞIK 5 BİN 500 MİSAFİR AĞIRLANDI"

Organizasyon için 23 otelin planlandığını, bunların büyük bölümünün 5 yıldızlı tesislerden oluştuğunu belirten Karakaya, koordinasyon kapsamındaki otellerde yaklaşık 5 bin 500 misafirin ağırlandığını, diğer oteller de dahil edildiğinde kent genelinde zirve sürecinde ağır-lanan yabancı misafir sayısının yaklaşık 7 bin olduğunu bildirdi.

Karakaya, şunları dile getirdi: "Ankara, uluslararası zirvelere ev sahipliği yapma kapasitesine sahip. Türk misafirpervergiliğini de bu zirvede bir kez daha göstermiş olduk. 23 otel ölçeğinde yaklaşık 600 milyon liralık gelir elde edildi. Buna yeme içme sektörü, küçük esnaf, alışveriş merkezleri ve diğer ticari hareketlilik de eklendiğinde 1-8 Temmuz döneminde toplam ekonomik katkı 800-900 milyon liraya ulaştı. Bu rakam geçen yılın aynı dönemine göre yaklaşık 6 katlık artış anlamına geliyor. Bu tarz zirvelerde böyle gelir artışı normaldir."

Uluslararası organizasyonların yalnızca kısa vadeli ekonomik katkı sağlamadığını vurgulayan Karakaya, bu tür zirvelerin Ankara'nın uluslararası tanıtımına katkı sunduğunu ve yeni turizm yatırımlarını teşvik edeceğini belirtti. Karakaya, kentin daha fazla nitelikli konaklama tesisine kavuşmasının uluslararası organizasyonlar açısından önemine işaret etti.

KONUKLAR İÇİN ANKARA BROŞÜRLERİ HAZIRLANDI

Karakaya, zirve kapsamında Ankara'ya gelen yabancı basın mensupları ve delegasyonlar için Ankara Valiliği İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü olarak İngilizce ve Türkçe tanıtım broşürleri hazırlayarak dağıttıklarını ve bu broşürlerin QR kodlu, teknolojiyle uyumlu olduğunu söyledi.

Yoğun programa rağmen bazı konukların Ankara Kalesi, Anadolu Medeniyetleri Müzesi ve diğer tarihi mekanları ziyaret ettiğini, kent esnafından alışveriş yaptığını da anımsatan Karakaya, ekimde düzenlenecek 13'üncü Türk Devletleri Teşkilatı Devlet Başkanları Zirvesi için hazırlıkların başladığını aktardı.

Türk Dünyası Kültür Başkenti olan Ankara'nın bu ünvanının 13'üncü Türk Devletleri Teşkilatı Devlet Başkanları Zirvesi ile taçlanması olacağını belirten Karakaya, başkent'in uluslararası organizasyonlara ev sahipliği yapabilecek altyapı ve tecrübeye sahip olduğunu sözlerine ekledi. (AA)



Gölbaşı'nda 15 Temmuz ruhu birlik ve beraberlik içinde yaşatıldı

15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü dolayısıyla Gölbaşı'nda anma programları düzenlendi. Programlara; Gölbaşı Kaymakamı Erol Rüstemoğlu, Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı, Gölbaşı Cumhuriyet Başsavcısı Çetin Güzel, ilçe protokolü, belediye meclis üyeleri, sivil toplum kuruluşları ve siyasi parti temsilcileri, muhtarlar, basın mensupları ile çok sayıda vatandaş katıldı.

Program, Gölbaşı Şehitliği'nde gerçekleştirilen ziyaretle başladı. Aziz şehitlerin kabirleri başında Kur'an-ı Kerim okunarak dualar edildi. Şehitlerin emaneti olan vatanın birlik ve bütünlüğü için canlarını feda eden kahramanlar, minnet ve saygıyla anıldı.

Şehitlik ziyaretinin ardından katılımcılar, ellerinde Türk bayraklarıyla Gölbaşı Şehitleri Anıtı'ndan Atatürk Sahil Parkı'na kadar kortej yürüyüşü gerçekleştirdi. Kırmızı beyaza bürünen yürüyüşte vatandaşlar, 15 Temmuz gecesi ortaya konulan birlik, beraberlik ve millî irade ruhunu bir kez daha hep birlikte yaşattı.

Atatürk Sahil Parkı'nda "Unutmadık, unutmayacağız! İrade bizim, zafer bizim!" sloganıyla düzenlenen anma programında saygı duruşunda bulunuldu, İstiklal Marşı okundu ve Kur'an-ı Kerim tilaveti gerçekleştirildi. Günün anlam ve önemine ilişkin yapılan konuşmalarda, 15 Temmuz'un milletin iradesine sahip çıktığı, demokrasi uğruna canını ortaya koyduğu tarihi bir destan olduğu vurgulanırken, şehitlerin fedakarlığının hiçbir zaman unutulmayacağı ifade edildi.

Program kapsamında Gölbaşı Gazi ve Şehit Aileleri Derneği de ziyaret edildi. 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü dolayısıyla ilçedeki camilerde öğle namazı öncesinde Mevlid-i Şerif okunarak tüm şehitler için dualar edildi.

"15 TEMMUZ'DA MİLLETİMİZ DESTAN YAZMIŞTIR"

Anma programına katılan Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı, "15 Temmuz 2016 gecesi aziz milletimiz, vatanına, bayrağına ve demokrasisine sahip çıkarak tüm dünyaya unutulmayacak bir destan yazmıştır. O gece canlarını hiçe sayarak şehadet mertebesine ulaşan kahramanlarımızı hiçbir zaman unutmayacağız. Bugün Gölbaşı'nda her yaştan vatandaşımızın elinde ay yıldızlı bayrağımızla bir araya gelmesi, 15 Temmuz ruhunun hâlâ dimdik ayakta olduğunu göstermektedir. Birlik ve beraberliğimizi hedef alan hiçbir girişim, milletimizin sarsılmaz iradesi karşısında başarıya ulaşamayacaktır. Bizler dün olduğu gibi bugün de yarı da devletimizin, milletimizin ve demokrasimizin yanında olmaya devam edeceğiz. Rabbim bir daha bu millete böyle acılar yaşatmasın. Aziz şehitlerimizi rahmetle, kahraman gazilerimizi minnet ve şükranla anıyorum." dedi. (Haber Merkezi)

Başkent

17 Temmuz 2026 Cuma
Sayı 19962

Özgün Matbaacılık Sanayi
ve Ticaret A.Ş. Adına Sahibi
FIRAT GÜNDOĞAN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Gül TERZİ BÜLBÜL

Haber Müdürü

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Sayfa Sekreteri

Sinem YAKICI

ADRES

Mutlu Kent Mah. 1964. Cad No. 31/1-4

Ümitköy - Çankaya/ANKARA

Tel: 0 312 419 01 75

Faks: 0 312 425 73 99

e-posta: baskent@ozgun.com

UETS Adresi: 25999-70300-62516

Yayın Türü Yerel Süreli Yayın

Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.

Baskı Özgün Matbaacılık San. ve Tic. A.Ş.
Ankara Polatlı Karayolu 52. Km. Gazi Mahallesi
Özgün Cad. No. 4 Sincan / ANKARA
Tel: 0 312 645 19 10
Faks: 0 312 645 19 19
Dağıtım MATA GRUP BİLİŞİM LOJİSTİK
DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ.

BAŞKENT GAZETESİ İLAN TARİFESİ

(St/Cm)	
1. Sayfa (Renkli)	: 300.00 TL
1. Sayfa (Siyah Beyaz)	: 230.00 TL
Diğer Sayfalar (St/Cm)	
Renkli	: 275.00 TL
Siyah-Beyaz	: 232.00 TL

KİTAP VİTRİNİ

Çarşamba Karısı

Çarşamba Karısı, 110 yıllık unutulmuş bir yerli korku-komedi klasığı! Adını Türk halk inanışının huzursuz edici figürlerinden birinden alıyor: Geceleri eve musallat olan, düzeni bozan, çocuk kaçırmakla anılan o "necis" varlık. Vassaf Kadri, II. Meşrutiyet döneminin henüz yeni yeni şekillenen roman geleneği içinde bu figürü doğrudan bir kahramana dönüştürerek cesur bir tercih yapmış; halk söylencesini folklorik bir referans olmaktan çıkıp anlatının merkezine yerleştirmiş.

Metnin Ahmet Mithat ve özellikle Hüseyin Rahmi Gürpınar'ın "Gulyabani" siyle akrabalığı açık, ama yazarın diyalog kurma biçimi ve dönemin argosunu, ağır özelliklerini metne taşıma cesareti kendine has bir doku yaratıyor.

Kuşlar İçin Ağaçlara Konma Kılavuzu

"Bazen bir kuş yuvadan uçar gider. Kanatlarını havaya, rüzgâra atıştırır... Yuvasına, ağacına konmak ister. Konamaz. Konma bilgisi yok. Öğrenmemiş... Tekrar dener. İçgüdüsel bir şey sanırsın, kuş bu değil mi; uçacak, konacak, değil mi? Yok. Yapamıyor. Kendi kendine öğrenmesi gerek." Hayattan hiçbir beklentisi kalmamış kahramanımız Kuzgun, yeni bir başlangıç için İstanbul'a gelir ve sıradan görünen insanların sıra dışı hikâyelerini yazan gizemli gazeteci Serçe ile tanışır. Genç kıza derin bir aşkla bağlanan Kuzgun'un hayatı bu karşılaşmadan sonra hızla değişecektir. Sahte videolar üreten "düzysiz" bir ajans... Tüm yolların başlangıcı Milyon Taşı... Sadece birkaç okuyucusu olan Matbaa gazetesi... Gözden uzak bir Antik Yunan villası ve kendilerini mitolojik tanrılar sanan tuhaf bir topluluk...



Vatandaşlar Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde nöbet tuttu

AK Parti Ankara İl Başkanı Hakan Han Özcan, “Bu millet hiçbir zaman böyle bir şeye müsaade etmediğini zaten tarihte göstermişti şimdi de gösterdi. Bir daha böyle bir şeye kalkılırsa da bunu tekrar göstereceğinden kimsenin şüphesi olmasın.” dedi.

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla vatandaşlar Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde demokrasi nöbeti tuttu.

Etkinlik kapsamında Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde kurulan çadırlarda yaklaşık 100 sivil toplum kuruluşunun katılımıyla vatandaşlara çeşitli ikramlarda bulunuldu.

AK Parti Ankara İl Başkanı Hakan Han Özcan, programda, 10 yıl önce olduğu gibi bugün de burada olduklarını belirtti.

Birlik ve beraberlik vurgusu yapan Özcan, şöyle konuştu: “Cumhur İttifakı, Ankara’da bu caddelerde, burada bizim kardeşlerimizin, şehitlerimizin sulaşmış olduğu kanla kuruldu. Rabbin birliğimizi, beraberliğimizi daim eylesin ve aynı zamanda bir daha bize böyle bir geceyi yaşatmasın.” dedi.

Dünyanın birçok noktasında Türkiye’den yardım bekleyen insanların olduğunu belirten Özcan, şunları kaydetti: “Bizden yardım bekleyen kardeşlerimiz var. Doğu Türkistan’dan, Gazze’den, bütün Müslüman coğrafyasında, gönül coğrafyasında. Dünyanın bu debdebeli zamanında Sayın Cumhurbaşkanımız, ‘dünya 5’ten büyüktür’ derken bu kolay bir söz değildir, bunu da herkese söyletmezler, herkes söyleyemez. İbrahimi bir duruştur. 15 Temmuz’da da Hüseyini duruşunu göstermiştir. Peygamber Efendimiz ne demişlerdi ki, işte ‘Bu davadan vazgeç, bir elime ayı bir elime güneşi verse-niz ben bu davadan vazgeçmem’ demişti. Sayın Cumhurbaşkanımız da işte o peygamberin ümmeti olarak, o ümmetin de bir lideri olarak aynı işte bu duruşu göstermiştir.

Allah birliğimizi, beraberliğimizi daim eylesin ve bir daha böyle bir geceyi yaşatmasın ama tekrar böyle bir şey de olursa tabii ki burada her zaman söylüyorum sadece Ankara’da 1 milyon Recep Tayyip Erdoğan var. Tüm Türkiye’de en az 12 milyon Recep Tayyip Erdoğan var. Onun için biz Cumhur İttifakı ile bu vatan cephesi,



hiçbir zaman böyle tefrikacılar, dışarıdan yönetilenlere müsaade edilmez. Bu millet hiçbir zaman böyle bir şeye müsaade etmediğini zaten tarihte göstermişti şimdi de gösterdi. Bir daha böyle bir şeye kalkılırsa da bunu tekrar göstereceğinden kimsenin şüphesi olmasın.”

“ALLAH DEVLETİMİZE, MİLLETİMİZE ZEVAL VERMESİN”

15 Temmuz gazisi Sedat Us ise o gece Cumhurbaşkanını Erdoğan’ın çağrısı üzerine meydana çıktığını söyledi.

Us, “Reisin talimatıyla çıktık. Bizim ev biraz uzakta

olduğundan olaylardan hiçbir şeyden haberimiz yoktu. Sadece reisin ‘meydanlara, havalimanlarına’ demesiyle çıktık gittik Kızılay’a. Kızılay’da askeri üniformaları giyen hainleri teslim alırken ayağımdan yaralandım.” ifadelerini kullandı.

Us, yaralandıktan sonra hastaneye gittiğini ve oradaki yaralıları gördüğünde doktorlara, “beni en sona bırakın, onlara yardım edin.” dediğini anlatarak, “Allah devletimize, milletimize zeval vermesin. Reisimizi başımızdan eksik etmesin. Aç olayım, beş parasız olayım, kuru ekmek yiyeyim ama devletim payidar olsun. Bayrağımız göklerde dalgalansın.” dedi. (AA)

Pursaklar’da bereketli hasat



Pursaklar Belediyesi, belediyeye ait tarım arazilerinde ekimini gerçekleştirdiği buğday ve nohutun hasadına başladı.

Atıl durumdaki belediye arazilerini üretime kazandıran Pursaklar Belediyesi, buğday, mercimek ve nohutun hasadını gerçekleştirirken, tarımsal üretimi destekleme-

yi sürdürüyor. Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin, hasat çalışmalarını yerinde inceleyerek yürütülen üretim süreci hakkında bilgi aldı.

Belediyeye ait atıl durumdaki arazilerin üretime kazandırıldığını belirten Çetin, her yıl ekim yapılan alanların geliştiğini ifade etti.

BAŞKAN ERTUĞRUL ÇETİN'DEN BEREKET VE ÜRETİM VURGUSU

Hasat döneminin başlaması dolayısıyla değerlendirmelerde bulunan Başkan Ertuğrul Çetin, boş durumdaki belediye arazilerinde buğday, mercimek ve nohut üretimi gerçekleştirdiklerini belirterek, hasat edilen ürünlerin belediyenin aşevinde kullanıldığını ve hazırlanan yemeklerin ihtiyaç sahibi vatandaşlara ulaştırıldığını söyledi. Tarımsal faaliyetlerin önümüzdeki süreçte de geliştirilerek sürdürüleceğini vurgulayan Ertuğrul Başkan, üretimin artmasıyla birlikte ilçenin tarım alanında da örnek gösterilen bir konuma ulaşacağına inandığını dile getirdi.

Pursaklar Belediyesi, yalnızca kendi arazilerinde üretim yapmakla kalmayıp, ata tohumlarından yetiştirilen sebze fidelerini vatandaşlara ücretsiz dağıtarak yerli üretimin yaygınlaşmasına da katkı sunuyor. Başkan Ertuğrul Çetin, çevrede hasat yapan üreticilerle de bir araya gelerek sohbet etti. Çiftçilerden ürünlerin durumu ve sezonun verimi hakkında bilgi alan Ertuğrul Başkan, üreticilere bereketli bir hasat sezonu temennisinde bulundu. (Haber Merkezi)

Pursaklar demokrasi şehitleri için tek yürek

Pursaklar Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü münasebetiyle Şehitlik Meydanı’ndaki Şehitlik Anıtı önünde düzenlenen anma programına katılarak şehitler için dua etti.

Pursaklar’da 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla Şehitlik Meydanı’ndaki Şehitlik Anıtı önünde anma programı düzenlendi. Anma programına Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin, Pursaklar Kaymakamı Üzeyir Aziz Özeren, AK Parti Pursaklar İlçe Başkanı İbrahim Kopan, MHP Pursaklar İlçe Başkanı Veysel Yıldırım, ilçe protokolü ve çok sayıda vatandaş katılım sağladı.

15 Temmuz’un milletin bağımsızlığına ve demokrasiye sahip çıktığı tarihi bir mücadeleye olduğunu belirten Pursaklar Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin; “15 Temmuz, sadece bir darbe girişimi değil, aynı zamanda milletimizin istiklaline ve istikbaline sahip çıkma mücadelesidir. 15 Temmuz gecesi milletimiz, vatanına ve iradesine sahip çıkarak büyük bir destan yazdı. Bizlerde üzerimize düşeni yaparak, Şehitlerimizin emanetine sahip çıkacağız, birlik ve beraberliğimizi her zaman koruyacağız. O karanlık geceyi aydınlatma çeviren aziz şehitlerimizi rahmetle anıyor, gazilerimize şükranlarımı sunuyorum. Onların fedakârlığını asla unutmayacağız, unutturmayacağız” dedi. Anma programında Başkan Ertuğrul Çetin ve protokol üyeleri, vatandaşlarla birlikte saygı duruşunda bulunarak İstiklal Marşı’nı okudu. Kur’an-ı Kerim tilavetinin ardından anıta karanfiller bırakılıp, şehitler için dualar edilirken, programa katılanlar 15 Temmuz şehitlerini rahmet ve minnetle andı. (Haber Merkezi)

Evde Bakım Yardımı hesaplara yatırıldı

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Mahirur Özdemir Göktaş, evlerinde bakılan tam bağımlı vatandaşlara ve ailelerine ekonomik destek sağlamak amacıyla bu ay toplam 7 milyar lira Evde Bakım Yardımı’nı hesaplara yatırdıklarını açıkladı.

Bakan Göktaş, Evde Bakım Yardımı’nın 2006 yılından bu yana engelli bireylerin öncelikle aile ortamında desteklenmesi amacıyla hayata geçirilen önemli bir aile odaklı bakım hizmeti olduğunu vurgulayarak, “Engelli vatandaşlarımızın aile bütünlüklerini koruyarak evde bakım hizmeti almalarını öncelikli görüyoruz. Bu yardım ile engellilerin yaşadığı ortamdaki ayrılmadan, ailesi veya yakınlarıyla birlikte yaşayarak aile birliğinin korunmasına ve güçlenmesine destek oluyoruz.” ifadelerini kullandı.

Evde Bakım Yardımı kapsamında 2026 yılı Ocak-Temmuz döneminde hak sahibi başına aylık 13 bin 878 lira ödeme yapıldığını hatırlatan Bakan Göktaş, şunları kaydetti: “Evlerinde bakılan tam bağımlı vatandaşlar ve aileleri için bu ay toplam 7 milyar lira Evde Bakım Yardımı’nı hesaplara yatırdık. Hali hazırda 516 bin vatandaşımız Evde Bakım Yardımı’ndan yararlanıyor. Yapılan bu ödemeye birlikte 2026 yılı içinde bugüne kadar toplam 48,6 milyar liralık destek sağladık. Ödemelerin tüm engelli vatandaşlarımıza ve ailelerine hayırlı olmasını diliyorum.”

Göktaş, Temmuz ayı memur maaş kat-sayısındaki yeni düzenlemeyle Evde Bakım Yardımı’nın 15 bin 775 liraya yükseldiğini belirterek, artışı ödemelerin ağustos ayında hak sahiplerinin hesaplarına yatırılacağını bildirdi. (Haber Merkezi)

T.C ANKARA VALİLİĞİ YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI İLAN

Gölbaşı Karşıyaka Mahallesi 1218 ada 1 Parsel Mustafa Tecimen İmam Hatip Ortaokulu (A Blok)/Çankaya Yakupabdal Mah .80184 Ada 1 Parsel Aziz Altıpınar Mtal Eski Bina/Yenimahalle Harun Çakmak Mtal Atölye (B Blok) / Polatlı Anadolu İmam Hatip Lisesi Pansiyon / Polatlı Anadolu Lisesi Lojman Binası /Nallıhan Çayırhan Cumhuriyet İlkokulu / Mamak Fatma Tarman İlkokulu/Çubuk Şehit Piyade Üsteğmen Muharrem Kaleli İlkokulu/ Altındağ Satı Kadın Ortaokulu Eski Bina (B Blok) Binaları Yıkım İşine 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45. maddesine göre'Açık Teklif Usulü' ile 31/07/2026 tarihinde saat:11.00'da Ankara Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı (Varlık Mah. Tanzimat Cad. No:67 - Yenimahalle/ ANKARA) ihale edilecektir.

Hurda Karşılığı yıkım işine ait; konumu, tahmin edilen bedeli, Geçici teminat miktarı, İhale tarihi ve saati aşağıda belirtilmiştir.

Söz konusu ihaleye 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa göre ihalelere katılmaları sakıncalı olan kimseler gerek doğrudan gerekse vekaleten ihaleye katılamazlar. İhaleye girip de teminatlarını yakanlar bir yıl süre ile ihalelere katılamazlar.

SIRA NO:	MAHALLE	ADA-PARSEL	İŞİN NİTELİĞİ	GEÇİCİ TEMİNAT	MUHAMMEN BEDEL	İHALE TARİHİ	İHALE SAATİ
1		-Gölbaşı Karşıyaka Mahallesi Mustafa Tecimen İmam Hatip Ortaokulu (A Blok)(1218 ada 1 Parsel) -Çankaya Yakupabdal Mah.80184 Ada 1 Parsel Aziz Altıpınar Mtal Eski Bina (80184 Ada 1 Parsel) -Yenimahalle Harun Çakmak Mtal Atölye (B Blok) (Macun 1 mah 8536 ada 1 parsel -Polatlı Anadolu İmam Hatip Lisesi Pansiyon binası Polatlı zafer 2901 ada 2 parsel) -Polatlı Anadolu Lisesi Lojman Binası (polatlı zafer mah 1400 ada1 parsel) -Nallıhan Çayırhan Cumhuriyet İlkokulu eski bina (çayırhan mah (546 ada parsel1) -Mamak Fatma Tarman İlkokulu eski bina (dutluk 52255 ada1 parsel) -Çubuk Şehit Piyade Üsteğmen Muharrem Kaleli İlkokulu çubuk atatürk mah.190086ada 1parsel -Altındağ Satı Kadın Ortaokulu Eski Bina (B Blok) Binası (yıldıztepe mah 70000339 ada parsel 2	Hurda Karşılığı yıkım işi	460.204,00TL	15.340.100,25TL	31.07.2026	11:00

Aynı ada parsel üzerinde mevcutta devam eden eğitim binaları bulunmakta olup Yıkılacak binaların Yerinde tespitinin ve kontrolü yapılacaktır.

İhaleye girebilme şartları İdari Şartnamenin 4'üncü maddesinde detayları yer almakta olup, kanuni ikametgah, Türkiye’de tebliğat için adres göstermesi, Ticaret ve/veya Sanayi Odası Belgesi, imza sirküsü/beyannamesi, gerekiyor ise vekaletname, geçici teminatın yatırıldığına dair muhasebe işlem fişi/alındı belgesi, yıkım ile ilgili iş deneyim belgesi, Y1 veya Y2 grubu yıkım müteahhittliği yetki belgelerinden herhangi biri, ihale dosyası temin ücretine ait makbuzdan oluşmaktadır

Ankara İli Gölbaşı Mustafa Tecimen İmam Hatip Ortaokulu/Çankaya Yakupabdal Mah .80184 Ada 1 Parsel Aziz Altıpınar Mtal Eski Bina/Yenimahalle Harun Çakmak Mtal Atölye (B Blok) / Polatlı Polatlı Anadolu İmam Hatip Lisesi Pansiyon / Polatlı Polatlı Anadolu Lisesi Lojman Binası /Nallıhan Çayırhan Cumhuriyet İlkokulu / Mamak Fatma Tarman İlkokulu/Çubuk Şehit Piyade Üsteğmen Muharrem Kaleli İlkokulu/ Altındağ Satı Kadın Ortaokulu Eski Bina (B Blok) Binaları Hurda Karşılığı Yıkım İşine ilişkin ihale Şartname ve ekleri Ziraat Bankası- Ulus Şubesi-T.C. ANKARA VALİLİĞİ YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI TR56 0001 0006 8369 3827 0750 05 nolu hesabına yatırılan 10.000,00 TL' lik dosya ücretine ait makbuzun Ankara İl Millî Eğitim Müdürlüğü - İnşaat Emlak Şubesine teslim edilmesi ile temin edilecek olup, Şartname ve ekleri ücretsiz olarak incelenebilecektir.

Söz konusu yıkım ihalesine ilişkin gerçek ve tüzel kişilerle birlikte yabancı uyruklu kişi ve kuruluşlar ve Türkiye Cumhuriyeti sınırları içerisinde Gayri Menkul İktisap edebileceğini gösterir Dışişleri Bakanlığından alınmış Belge ve Türkiye’de ikametgahlarını ibraz etmeleri şartı ile ihaleye katılabileceklerdir.

Müdürlüğümüz, yapının yıkıma ait ihaleyi yapıp yapmamak da ve uygun teklifi tespit etmekte serbesttir.

İLÂN OLUNUR

Hüseyin Can Güner'in tutuklanması protesto edildi

Tutuklanan ve görevden uzaklaştırılan Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner için belediye önünde eylem yapıldı. CHP Çankaya İlçe Örgütü, “Ortada kamu zararı değil, kamu yararı vardır” diyerek tutuklamaya tepki gösterdi.

Makbule AKGÜL

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner'in tutuklanması karşı Çankaya Belediyesi önünde eylem yapıldı. Eylemde konuşan CHP Çankaya İlçe Başkanı Ali Balta, Güner'in tutuklanmasına tepki gösterdi. Belediye başkanlarının tutuklu yargılanmasının yanlış olduğunu, tutuklanma kararıyla belediye başkanlarının yargılanmadan suçlu ilan edildiğini söyleyen Balta, “Sayın Hüseyin Can Güner'in sabit ikametgâhı bellidir. Görevi bellidir. Sorumluluğunu taşıdığı kamu kurumu bellidir. Soruşturmayı öğrendiği anda Ankara dışında olmasına rağmen vakit kaybetmeden dönmüş, kendi iradesiyle adli mercilerin



TBB BAŞKANI SAĞKAN'DAN HÜSEYİN CAN GÜNER'İN TUTUKLANMASINA TEPKİ

Türkiye Barolar Birliği Başkanı Erinc Sağkan, Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner'in tutuklanmasına tepki göstererek, kararın hukuka aykırı olduğunu ifade etti.

Sağkan, yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı: “Soruşturma sürecinin öğrenilmesini müteakip yurt dışından gelen bir belediye başkanının hukuka aykırı şekilde tutuklanması, sadece kişi özgürlüğü ve güvenliği hakkının ihlali olmayıp aynı zamanda yüzbinlerce yurttaşımızın seçme hakkının gasp edilmesidir.

Çankaya Belediyesi Başkanı Hüseyin Can Güner'in tutuklanması, hukuk devleti ilkesini sistematik olarak aşındıran uygulamalara bir halka daha eklemiş, yargı sistemimizin temel hak ve özgürlükleri korumak yerine sınırlandırmanın aracı haline getirildiği algısını pekiştirmiştir. Hukuka olan güveni tamamen yok eden bu uygulamaların Anayasa ile güvence altına alınan hukuk devleti ilkesine tamamen aykırı olduğunu, hukuk devletinden uzaklaşılmasının ülkemize verdiği ağır zararı tekrar ve tekrar hatırlatırım.”



CHP'li Sümer'den refakat izni çağrısı

CHP Milletvekili Orhan Sümer, refakat izni hakkının uygulamadaki belirsizlikler ve bürokratik engeller nedeniyle etkin kullanılmadığını belirterek ilgili bakanlıklara düzenleme çağrısında bulundu.

Makbule AKGÜL

TBMM Genel Kurulu'nda konuşan CHP Adana Milletvekili ve KIT Komisyonu Üyesi Orhan Sümer, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 105'inci maddesinin memurlara refakat izni hakkı tanıdığını hatırlattı. Ancak uygulamadaki farklı yorumlar, sağlık kurulu raporlarına ilişkin belirsizlikler ve bürokratik işlemler nedeniyle birçok kamu görevlisinin bu haktan yararlanmadığını ifade eden Sümer, “657 sayılı Kanun memurlarımıza refakat izni hakkı tanımaktadır ancak uygulamalardaki farklı yorumlar, sağlık kurulu raporlarına ilişkin belirsizlikler ve bürokratik süreçler nedeniyle bu hak birçok kamu görevlisi tarafından etkin şekilde kullanılmamaktadır” dedi.

Ağır hasta yakını bulunan kamu görevlilerinin iş ile aile sorumluluğu arasında bırakılması gerektiğini söyleyen Sümer, devletin bu süreçte kolaylaştırıcı bir rol üstlenmesi gerektiğini ifade etti. Sümer, “Hiçbir kamu görevlisi; ağır hasta annesi, babası, eşi ya da çocuğuna bakım ile görevini yerine getirmekte arasında seçim yapmak zorunda bırakılmamalıdır; bu bir sosyal devlet ilkesi gereğidir” diye konuştu.

Refakat izni uygulamasındaki belirsizliklerin giderilmesini isteyen Sümer, ilgili bakanlıklara bürokratik engellerin kaldırılması ve kamu görevlilerinin bu haktan adil, eşit ve etkin biçimde yararlanmasını sağlayacak düzenlemelerin hayata geçirilmesi çağrısında bulundu.

Sümer, kamu çalışanlarının yaşadığı mağduriyet sona erene ve tüm kurumlarda uygulama birliği sağlanana kadar konunun takipçisi olacağını belirtti.

“Bunlar millet ve memleketin azılı düşmanlarıdır”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “O gece, İstiklal Savaşı'nda şaha kalkan ruhun tekrar hayata ve harekete geçtiğini gördük. O gece asil ve aziz milletimizin nasıl büyük bir millet olduğuna bir kez daha şahit olduk.” dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Başkent Millet Bahçesi'nde düzenlenen, “10. Yılında 15 Temmuz: İrade Bizim Zafer Bizim” programında konuştu. Konuşmasına alandakileri selamlayarak başlayan Erdoğan, “15 Temmuz kanlı darbe girişiminin 10'uncu yıl dönümünde, 10 yıl önce hemen yanı başımızda toprağa düşen kahramanları anmak, tarihimize şanla, şerefle yazılan destanımızı idrak etmek üzere Başkent Millet Bahçemizde sizlerle bir aradayız. ‘İrade Bizim, Zafer Bizim’ diyerek programımızı teşrif eden başta Sayın Devlet Bahçeli olmak üzere tüm misafirlerimize hoş geldiniz diyor, şükranlarımı sunuyorum.” ifadelerini kullandı.

Alandakilerin vasıtasıyla 81 ildeki 86 milyon vatandaş, farklı platformlar üzerinden kendilerini takip eden vatan ve bayrak sevdalılarına da selamlarını, sevgilerini yollayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle devam etti: “Sözlerimin hemen başında o kanlı ihanet gecesinde istiklal ve istikbalimiz uğruna bir gül bahçesine giren 253 şehidimizin her birini rahmetle, minnetle, kemal-i edeple ya ediyorum. Darbeci alçaklara karşı direnirken yaralanan 2 bin 737 gazimize şahsım ve milletim adına tek tek şükranlarımı sunuyorum. Ahirete irtihal eden 72 gazimize Yüce Allah'tan gani gani rahmet diliyorum. O şehit ve gaziler ki cennet vatanımızın sinesine namahrem eli değmesin diye canlarını ortaya koydular. Şanlı hilal, gökte gururla, heybetle dalgalansın diye kanlarını aktırlar. Ezan-ı Muhammediler özgürce yankılsın. Devletimiz ebediyete kadar hür ve aziz kalsın diye anadan, yardan, serden geçtiler. Geride eşlerini bıraktılar, evlatlarını bıraktılar, gözü yaşlı analar, yüreği mahzun babaları bıraktılar. Ama yağmur gibi yağan kurşunlara karşı helikopter ve F-16'larından atılan bombalara karşı, malusunu millete çeviren haysiyetsizlere karşı tarihe geçen muhteşem bir destan yazdılar. Onlar, ‘İman varsa imkan da vardır’ dediler. ‘Biz seferle mükellefiz. Zafer Allah'tandır’ dediler. ‘Bu ülkeyi, ruhumu 1 dolara satmıs alçaklara teslim etmeyeceğiz.’ dediler. Hani şair diyor ya, ‘Tarihin dilinden düşmez bu destan. Nehirler gazidir, dağlar kahraman. Her taş yakut olan bu vatan can verme sırrına erenlerindir.’ İşte 15 Temmuz şehit-

lerimiz de her köşesi şehidanın mübarek kanlarıyla sulanmış bu vatan için, bu mübarek topraklar için can verme sırrına erdiler.”

“AZİZ MİLLETİMİN HER BİR FİRDİNE TEŞEKKÜRLERİMİ İLETİYORUM”

Vatanın ebedi varlık mühürleri olan bütün şehitlerin ruhlarının şad, mekanlarının cennet olmasını dileyen Erdoğan, “15 Temmuz gecesi üniformasına ihanet eden teröristler karşısında milletin emaneti olan o şerefli üniformalarına sahip çıkan Türk Silahlı Kuvvetlerimizin kahraman mensuplarına jandarması, polisi, özel harekâtçısıyla tüm güvenlik kuvvetlerimize ellerinde bayraklarla, dillerinde dualarla, gönüllerinde Türkiye sevdasıyla sokaklara inerek darbecilere meydanları dar eden aziz milletimin her bir ferdine teşekkürlerimi iletiyorum.” dedi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, “O gece, İstiklal Savaşı'nda şaha kalkan ruhun tekrar hayata ve harekete geçtiğini gördük. O gece asil ve aziz milletimizin nasıl büyük bir millet olduğuna bir kez daha şahit olduk. O gece göğsü iman dolu bu milletin önünde hiçbir gücün duramayacağı imle cihana bir kez daha ilan ettik. O gece emperyalizme uşaklık eden haşhaşi çetesine karşı, bir asır önce olduğu gibi yine ‘Ben ezelden beri hür yaşıyorum, hür yaşarım. Hangi çılgın bana zincir vuracakmış, şaşarım. Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner aşarım. Yurtarım dağları, enginlere sığmam taşarım.’ dedik.” ifadelerini kullandı. Aziz milleti bir kez daha tebrik ederek, bu yüce milletin bir ferdi olmakla onur duyduğunu belirten Erdoğan, “Şunu lütfen unutmayınız. İhanet, sirayet ettiği büneyi tüm hücrelerine kadar saran sinsi bir virüstür. Bu virüs ahlak namına, insanlık namına hiçbir sınır tanımaz. Ahlak, vicdan, şeref, namus ve mertlik adına ne varsa bunların tamamını bir çırpıda silip atar.” dedi.

Tarih boyunca millete, devlete ihanet edenlere bakıldığında ruhsuz ve onursuz mankıurtlar sürüsünü gördüğünü söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti: “Bunlarda hicap duygusu diye bir şey göremezsiniz. Bunlarda zerre şükal bulunmaz. Bunlarda vatan bilincinin, millet şuurunun esamesi okunmaz. Bunların nazarında milli ve manevi değerlerin hiçbir kıymeti olmaz. Bunlar millet ve memleketin azılı düşmanlardır. Bunlar, yüzveyi çıkarları uğruna devletin ve milletin sırtından hançerlemler satılmış karakterlerdir. FETÖ'cüler Ankara'da 10 yıl önce Gazi Meclisimizi, Cumhurbaşkanlığı Külliyesini, Genelkurmay Başkanlığımızı, Özel Harekât Başkanlığımızı, Havaçılık Dairemizi, MİT Başkanlığımızı TRT ve Türksat'ımızı hedef aldılar. İstanbul'da ellerinde Türk bayraklarıyla darbeye direnen insanlarımızı kurşun yağdırdılar.

(AA)



“Sivil toplum, hukuki denetimden kaçmanın kalkanı olamaz”

Adalet Bakanı Akın Gürlek, “Sivil toplum; hukuki denetimden kaçmanın, keyifliğin veya milletimizin emanetini hesap vermeksizin yönetmenin kalkanı olamaz. Yardımlaşma duygusu istismar edilemez. Sivil toplum kuruluşları bakımından şeffaflık, bir tercih veya lütf değil, hukuki ve ahlaki bir zorunluluktur” dedi.

Bakan Gürlek, Ankara'da 81 ilden gelen başsavcılar ve adalet komisyonu başkanlarının katılımıyla düzenlenen ‘Adli Yargı Değerlendirme Toplantısı'na katıldı. Bakan Gürlek, yargı ve hukukun devletin belkemiği olduğunu ifade ederek, “Hakim ve Cumhuriyet savcılarımız; Anayasa, kanunlar, dosyadaki deliller ve vicdani kanaatleri doğrultusunda görev yapmaktadır. Elbette yargı kararları demokratik toplumlarda tartışılabilir ve eleştirilebilir. Kararların hukuki zeminde değerlendirilmesi ifade özgürlüğünün doğal bir sonucudur. Ancak eleştiri ile hakim ve savcılarımızı hedef göstermek, baskı altına almaya çalışmak, tehdit etmek ve mesleki itibarlarını zedelemek birbirinden tamamen farklıdır. Siyasi saiklerle, kişisel hesaplarla veya kamuoyu baskısı oluşturarak yargı organlarını yıpratmaya yönelik girişimler, yalnızca yargı mensuplarımızı değil, doğrudan hukuk devletine zarar vermektedir. Adaletle olan toplumsal güveni zedelemeyi, yargının tarafsızlığına gölge düşürmeyi ve hakimlerimiz ile savcılarımız üzerinde baskı oluşturmaya amaçlayan hiçbir yaklaşımın sonuç vermesine izin vermeyeceğiz. Türk yargısının kararlarına saygı göstermek yalnızca hukuki bir zorunluluk değil, aynı zamanda demokratik toplum düzeninin de gereğidir” diye konuştu.

“UZMANLAŞMIŞ DAİRE BAŞKANLIKLARI KURDUK”

Suç türleri ve suç örgütlerinin yöntemlerinin hızla değiştiğini belirten Bakan Gürlek, “Dijital araçların, finansal sistemlerin, kripto varlıkların ve sosyal medya platformlarının suç amacıyla kullanıldığı bir dönemde eski yöntemlerle mücadele etmek yeterli değildir. Bu nedenle Ceza İşleri Genel Müdürlüğümüz bünyesinde yeni ve uzmanlaşmış daire başkanlıkları kurduk. Faili meçhul suçlardan terör suçlarına, narkotik ve ekonomik suçlardan terörizm finansmanı ve suç gelirlerinin aklanmasına, dijital ortam güvenliğinden dezenformasyonla mücadeleye kadar pek çok alanda daha güçlü bir kurumsal yapı oluşturduk. Cumhuriyet başsavcılıklarımız nezdinde koordinasyonu artırarak, soruşturmaların daha etkin, hızlı ve ihtisaslaşmış biçimde yürütülmesini amaçlıyoruz. Adalet Hizmetlerinin Etkinliği Daire Başkanlığımızla da adliyelerimizin işleyişini, mahkemelerimizin performansını ve insan kaynağımızın verimli kullanımını temel amaç olarak benimseyeceğiz. Amacımız yalnızca istatistik üretmek değildir. Dosya yükünün dağılımını doğru analiz etmek, ihtiyaç bulunan yerlere zamanında müdahale etmek ve vatandaşlarımızın adalet hizmetlerinden duyduğu memnuniyeti artırmaktır” dedi.

“HİÇBİR MAĞDURUN HAKKINI SAHİPSİZ BIRAKMAYACAĞIZ”

Bakan Gürlek, faili meçhul dosyalara ilişkin, “Yıllardır ailelerin yüreğinde bir yara olarak duran faili meçhul dosyalar konusunda güçlü bir irade ortaya koyduk. Her dosyanın arkasında cevabını bekleyen bir aile, yarım kalan bir hayat ve tecelli etmeyi bekleyen bir adalet duygusu bulunmaktadır. Bugüne kadar 19 dosyada faili meçhul cinayetlerin aydınlatılmasına yönelik işlemler tesis ettik. Çalışmalarımız büyük bir titizlikle devam edecektir. Adli bilimlerdeki gelişmeleri, yeni teknik imkanları, dijital verileri ve kurumlar arası koordinasyonu kullanarak geçmişte aydınlatılmayan dosyaları yeniden ele alıyoruz. Aradan kaç yıl geçerse geçsin hiçbir dosyayı zamanın karanlığına terk etmeyecek, hiçbir mağdurun hakkını sahipsiz bırakmayacak ve failerin adalet önüne çıkarılması için tüm imkanlarımızı kullanacağız” ifadelerini kullandı.

“SOKAKLARIMIZI SUÇ ÖRGÜTLERİNE BIRAKMAYACAĞIZ”

Vatandaşların huzurunu tehdit eden sokak çeteleriyle mücadelenin, öncelikli başlıkları arasında yer aldığını kaydeden Gürlek, “Çocukları ve gençleri kendi karanlık dünyalarına çekmeye çalışan, mahallelerinde korku ortamı oluşturan, silahı ve şiddeti güç gösterisine dönüştüren hiçbir yapılamazla müsamaha göstermeyeceğiz. Sokaklarımızı suç örgütlerine bırakmayacağız. Bu yapıları karşı yalnızca örgüt yöneticileri ve silahlı mensupları bakımından değil; finans kaynakları, bağlantıları, silah temin ağları, uyuşturucu ticareti ve suçtan elde ettikleri mal varlıkları yönünden de kapsamlı soruşturmalar yürütülmelidir. Özellikle gençleri kolay para, şöhrat ve güç vaadıyla suçun içine çeken yapıların, sosyal medya üzerinden yürüttükleri propagandaya karşı da dikkatli olmalıyız. Cumhuriyet başsavcılıklarımız ile birlik birimlerimizin güçlü koordinasyonu sayesinde sokak çetelerinin hareket alanını daraltmaya, kaynaklarını kurutmaya ve gençlerimizi bu yapılardan uzak tutmaya kararlılıkla devam edeceğiz” dedi.

“GENÇLERİMİZİ KORUMAK HEPİMİZİN SORUMLULUĞUDUR”

Uyuşturucu tacirlerinin, gençlerin umutlarını ve ailelerin huzurunu hedef aldığını söyleyen Bakan Gürlek, “Bu kirli ticareti yürütenlere karşı hukuk çerçevesinde en kararlı müdahaleyi vereceğiz. Özellikle okul çevrelerinde, sosyal medya platformlarında ve dijital haberleşme ağlarında gençlerimize ulaşmaya çalışan suç gruplarının tespiti ve etkisiz hale getirilmesi bizim için büyük önem taşımaktadır. Uyuşturucu suçlarına ilişkin soruşturmalarda yalnızca sokaktaki satıcıya değil; organizasyonu yönetenlere, finansman sağlayanlara, sevkiyat ağlarına ve suç gelirlerini aklayanlara da ulaşılmalıdır. Mal varlıklarına el koyma, finansal hareketleri takip etme ve örgüt bağlantılarını çözüme imkanlarını etkin biçimde kullanmalıyız. Bir tek gencimizin dahi uyuşturucu bataklığına sürüklenmesine seyirci kalmayacağız. Gençlerimizi korumak hepimizin hukuki, vicdani ve insani sorumluluğudur” ifadelerini kullandı.

(DHA)

“İşsizlik Sigortası Fonu işsizden çok işverene çalışıyor”

CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, İşsizlik Sigortası Fonu kaynaklarının büyük bölümünün işveren teşvikleri ve istihdam programlarına aktarıldığını belirterek, “İşsizlik Fonu, işsizlerin kara gün güvencesi olmaktan çıkarılmış, işverene kaynak aktaran bir yapıya dönüştürülerek işsizden çok işverene çalışır hale getirilmiştir” dedi.

Makbule AKGÜL

CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, 2026 yılının ilk altı ayına ilişkin işsizlik verilerini değerlendirerek, işsizliğin her geçen gün derinleştiğini, buna karşın İşsizlik Sigortası Fonu'nun asıl amacı olan işsizleri koruma işlevinden uzaklaştırıldığını söyledi.

2026 yılının ilk altı ayında 892 bin 380 kişinin işsiz kaldığı için İş-Kur'a işsizlik ödeneği başvurusunda bulunduğu ifade eden Fethi Gürer, bu kişilerden yalnızca 413 bin 883'ünün işsizlik ödeneği almaya hak kazandığını aktardı.

Geçen yılın aynı dönemine göre tablonun daha da ağırlaştığına dikkati çeken Gürer, “Başvuru yapanların sayısı geçen yıla göre 30 bin 456 kişi artarken, işsizlik ödeneği bağlanan kişi sayısı 286 kişi azaldı. Yani daha fazla insan işini kaybediyor ancak daha az kişi işsizlik ödeneğinden yararlanabiliyor. Bu tablo çalışma yaşamındaki güvencesizliğin ve sosyal devlet anlayışındaki zafiyetin açık göstergesidir” diye konuştu.

“FONDAN YARARLANANLARIN SAYISI SINIRLI”

Türkiye’de geniş tanımlı işsiz sayısının yaklaşık 13 milyona, resmi işsiz sayısının ise 3 milyona yaklaştığını buna rağmen Haziran 2026 itibarıyla İşsizlik Sigortası Fonu’ndan yalnızca 460 bin 501 kişinin işsizlik ödeneği alabildiğini dile getiren Gürer, “Gerçek işsiz sayısıyla fondan yararlanabilen kişi sayısı arasında bir uçurum var. İşsizlik ödeneği, işten ayrılmadan önceki son dört aylık prime esas brüt kazancın ortalamasının yüzde 40’ı üzerinden hesaplanıyor. Ancak ödeneğin üst sınırı bütün asgari ücretin yüzde 80’i ile sınırlandırılıyor. Bu nedenle bugün en yüksek işsizlik ödeneği 26 bin 223 lira, asgari ücretle çalışan bir kişinin alabileceği en yüksek işsizlik ödeneği ise 13 bin 111 lira 72 kuruş düzeyinde kalıyor” ifadelerini kullandı.

İktidarın sosyal devlet anlayışı yerine fon kaynaklarını işveren teşvikleri için kullandığını savunan Gürer, şunları kaydetti: “İşsizlik Sigortası Fonu’ndan yapılan harcamaların 2024 yılında sadece yüzde 24’ü, 2025 yılında ise yüzde 31,6’sı doğrudan işsizlere ayrıldı. Geri kalan yaklaşık yüzde 70’lik bölüm işveren teşvikleri ve çeşitli işgücü programlarında kullanıldı. Oysa bu harcamaların önemli bir kısmı merkezi bütçeden karşılanmalıdır. İşsizlerin primleriyle oluşan fon,



işsizlerin güvencesi olmaktan çıkarılmıştır. İşsizlik ödeneğinden yararlanabilmek için kişinin kendi isteği ve kusuru dışında işten çıkarılması olması, işten ayrıldıktan sonra 30 gün içinde İŞKUR'a başvurması, son 120 gün kesintisiz çalışmış olması ve son üç yılda en az 600 gün işsizlik sigortası primi ödemiş olması gerekiyor. Bu şartlar nedeniyle milyonlarca işsiz fondan yararlanamıyor. Öte yandan 600 gün prim ödeyenlere 6 ay, 900 gün prim ödeyenlere 9 ay, 1080 gün prim ödeyenlere ise yalnızca 10 ay ödeme yapılıyor. Bu sürenin sonunda kişi hâlâ iş bulamamış olsa bile destek tamamen kesiliyor. İşsizliğin bu kadar yaygın olduğu bir dönemde bu uygulama sosyal devlet anlayışıyla bağdaşmıyor.”

“İŞÇİLER KUSURLU GÖSTERİLİYOR”

Türkiye’de birçok işverenin kıdem tazminatı ve diğer yükümlülüklerden kaçınmak amacıyla çalışanları kusurlu göstererek işten çıkardığını bu durumun işsizlik ödeneğine erişimi de engellediğini söyleyen Gürer, çalışanların kusurlu olmadıklarını ancak yıllarca sü-

ren mahkeme süreçleri sonunda ispatlayabildiklerini, yargı süreçlerinin uzunluğu nedeniyle işsizlerin ciddi mağduriyet yaşadığını anlattı.

CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, İşsizlik Sigortası Fonu’ndan işverenlere aktarılan teşviklerin yıllar içinde hızla arttığına işaret ederek, “İşverenlere fondan 2021 yılında 21,7 milyar lira, 2022 yılında 28,6 milyar lira, 2023 yılında 40 milyar lira, 2024 yılında 71,1 milyar lira, 2025 yılında ise 97 milyar lira teşvik ve destek ödemesi yapıldı. 2026 yılının ilk beş ayında yapılan ödeme ise 44,9 milyar liraya ulaştı. İşsizlik Sigortası Fonu, işsiz kalan emekçilerin zor günlerinde yanında olmak için kurulmuştur. Bugün ise fonun önemli bir bölümü işveren teşviklerine yönlendirilmektedir. İşsizlik Fonu, işsizlerin kara gün güvencesi olmaktan çıkarılmış, işverene kaynak aktaran bir yapıya dönüştürülerek işsizden çok işverene çalışır hale getirilmiştir. İşsizlerin fondan yararlanmasının önündeki ağır şartlar hafifletilmeli, işsizlik ödeneğinin miktarı ve ödeme süresi artırılmalı, fon kaynakları öncelikle işsiz yurttaşlar için kullanılmalıdır” diye konuştu.



BES-AR: Dört kişilik bir memur ailesinin Temmuz 2026'daki aylık sınırı 48 bin 819 lira

BES-AR, dört kişilik memur ailesinin sağlıklı beslenmesi için aylık yapması gereken harcama tutarının Temmuz 2026 için 48 bin 819 lira, yoksulluk sınırının ise 120 bin 669 lira olduğunu açıkladı.

Makbule AKGÜL

Büro Emekçileri Sendikası Araştırma Merkezi (BES-AR) açık ve yoksulluk sınırını açıkladı. BES-AR'ın gıda madde fiyatları üzerinden yaptığı hesaplama göre dört kişilik bir memur ailesinin sağlıklı beslenmesi için aylık yapması gereken harcama tutarı Temmuz 2026 için 48 bin 819 lira olarak açıklanırken bekar bir çalışanın yaşam maliyeti 77 bin 801 lira oldu.

Gıda harcaması ile giyim, kira, elektrik, su, yakıt, ulaşım, eğitim, sağlık ve benzeri ihtiyaçlar için yapılması zorunlu diğer aylık harcamaların toplam tutarı olan ve “yoksulluk sınırı” olarak ifade edilen rakam ise 120 bin 669 lira hesaplandı.

BES-AR tarafından yapılan açıklamada, şunlar kaydedildi: “2026 yılında da 28 bin 075 lira alan asgari ücretli, 48 bin 819 lira olan aylık sınırının yüzde 73,89 altında ücret alarak sadece karnını doyurabilmektedir. Sağlıklı beslenmenin maliyeti günlük 1627 lirayı geçti. 2026 yılında da asgari ücret emekçileri, barınma ihtiyacını karşılamak için neredeyse maaşının yüzde 75-80’ini kiraya ödemek zorunda kalıyor. Büyükşehirlerde kamu emekçileri, barınma ihtiyacını karşılamak için öğrenci evi gibi 3 ya da 5 kişi bir arada yaşamak zorunda kalıyor. Büro Emekçileri Sendikası olarak tüm kamu emekçilerini, asgari ücretlilere ve emeklilere insanca yaşayabilecek bir ücret talebimizde ısrar ediyoruz.”

Toplu taşıma milli çözümlerle elektrikleniyor

ASPILSAN Enerji Genel Müdürü Ahmet Turan Özdemir, “Türkiye’nin raylı sistem işletmelerinin kullanmış oldukları araçların tamamına yakınında ASPILSAN’ın raylı sistem batarya ürünleri kullanılıyor. Biz yerlilik oranına maddi anlamda büyük yüzdeyle destek sağlayan ve bu platformların önemli bir masraf kalemini oluşturan batarya konusunu yerleştirdik” dedi.

ASPILSAN Enerji Genel Müdürü Ahmet Turan Özdemir, Türkiye’nin raylı sistem işletmelerinin kullanmış oldukları araçların tamamına yakınında ASPILSAN’ın raylı sistem batarya ürünlerinin bulunduğunu belirterek, “Biz yerlilik oranına maddi anlamda büyük yüzdeyle destek sağlayan ve bu platformların önemli bir masraf kalemini oluşturan batarya konusunu yerleştirdik.” dedi.

Özdemir, şirketin raylı sistemlerden sivil elektrikli araçlara ve askeri platformlara kadar geniş bir yelpazede yürüttüğü batarya ve enerji depolama çalışmalarına ilişkin bilgi verdi.

Türkiye’nin raylı sistem işletmelerinin kullanmış oldukları araçların tamamına yakınında ASPILSAN’ın raylı sistem batarya ürünlerinin bulunduğu dikkati çeken Özdemir, özellikle Metro İstanbul projesindeki yerlilik hedeflerinin karşılanmasında şirket çözümlerinin kritik rol üstlendiğini dile getirdi.

Özdemir, mevcut ekosistemin ürettiği temel bileşenlerle karşılanamayan yerlilik hedeflerinin ASPILSAN çözümleriyle aşıldığını belirterek, “Biz yerlilik oranına maddi anlamda büyük yüzdeyle destek sağlayan ve bu platformların önemli bir masraf kalemini oluşturan batarya konusunu yerleştirdik. Şu anda ASPILSAN Enerji, Türkiye’nin en büyük batarya üreticisi.” ifadesini kullandı. Nikel-kadmiyum kimyasında sektörün tüm ihtiyaçlarını karşılayan farklı ürün çeşitleri bulunduğunu dile getiren Özdemir, sinterlenmiş nikel-kadmiyum bataryaların genellikle daha yüksek kalite gerektiğinden havacılık sektöründe kullanıldığını, bunun dışında paket tipi ve fiber tipi iki farklı çözümünün olduğunu belirtti.

Özdemir, fiber tipi ürünlerin hem kalitesi yüksek hem de fiyat açısından rekabetçi olduğunu ifade ederek, “Fiber tipi ürünleri de genellikle raylı sistem taşımacılığında kullanıyoruz. Bunlarla birlikte yerlilik oranını büyük oranda artıran ve platformlardaki enerji bağımlılığını azaltan, onu ortadan kaldıran çözümleri fabrikamızda üretiyoruz. Bu ürün, Türkiye’de raylı sistem ağı geliştikçe daha fazla ihtiyaç duyulan bir masraf kalemi haline geldi.” diye konuştu.

Batarya ekosisteminin geliştiğini söyleyen Özdemir, yerlilik oranını artırarak demir yolu ekosisteminin gelişmesine katkıda bulunan Türkiye Raylı Sistem Araçları Sanayii AŞ (TÜRASAŞ), Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demiryolları (TCDD) ve belediyelere teşekkür etti.

Özdemir, raylı sistemlerdeki bataryalarının yüksek ve düşük sıcaklıklarda, raylardaki yüksek titreşimler altında, tozdan, nemden ve sudan etkilanmeden çalışabilen son derece dayanıklı bir ürün portföyü olduğunu dile getirerek, “Bugün büyük platformlarda ihtiyaç duyulan 1,5 tona kadar nikel-kadmiyum batarya çözümlerini üretiyoruz.” dedi. Kara, deniz, hava ve raylı sistem platformları için çeşitli çözümler geliştirdiklerini söyleyen Özdemir, uzay pilleri üzerine yapılan AR-GE çalışmalarının yanı sıra raylı sistemlerde kullanılmak üzere

daha yüksek enerji yoğunluklu ürünlerin sertifikalandırılması için de ayrı bir araştırma süreci yürüttüklerini bildirdi.

Elektrikli araç (EV) ve otobüs/minibüs gibi sivil projelere yönelik kapasitelerine ilişkin de bilgi veren Özdemir, halihazırda 65 kilovatsaatlık bir minibüs üzerinde çalışan batarya paketlerinin bulunduğunu belirtti.

İstenilen değer ve kimyada elektrikli araç bataryası prototip tasarımı ve üretimi yapabildiklerini dile getiren Özdemir, “Yüksek miktarlarda seri üretim, elektrik bataryalarına, araç bataryalarına farklı yatırımları gerektiriyor. Ama ASPILSAN Enerji için herhangi bir müşterimizin yüksek performans, bütçe, güvenlik kriterlerinde ihtiyaç duyduğu elektrikli araç bataryası tasarımı ve prototipini bütün test ve sertifikasyonuyla birlikte yapabilen bir şirketiz. Tasarımdan pilot ölçekte paket prototipinin geliştirilmesi, üretimi ve sertifik edilmesine kadar bütün süreci burada yapabiliyoruz.” diye konuştu. ASPILSAN Enerji’nin bir ‘design house’ (tasarım merkezi) olarak görev yaptığını belirten Özdemir, insanlı ve insansız kara araçları ile diğer askeri platformların ihtiyaç duyduğu özel çözümleri tasarladıklarını ve orduların gelecekteki gereksinimlerine göre özel üretimler yaptıklarını ifade etti.

ASKERİ PLATFORMLARDA ELEKTRİKLİ ARAÇ VE YEŞİL DÖNÜŞÜM

Ahmet Turan Özdemir, askeri tarafta da elektrikli araç çözümlerinin arttığına dikkati çekerek, orduların “yeşil dönüşüm” ihtiyacının altını çizdi.

Askeri uygulamalarda karbon ayak izini küçültmenin stratejik bir zorunluluk haline geldiğini ifade eden Özdemir, şu bilgileri verdi: “Şu anda yüzde 2 olan karbon ayak izi, eğer önlem alınmazsa yakın zamanda yüzde 20’lere tırmanacak. Çünkü her yerde askeri uygulamalar için büyük yatırımların yapıldığı bir döneme girdik. Ülkeler harcamalarını çok büyük ölçekte artırdılar. Burada da en önemli bileşenlerden biri sahada daha fazla ayırık, daha fazla mobil, daha fazla sürü halinde çalışan cihazlar ve robotlar şekline dönüştü. Bunların önemli bir bileşeni de elektrikli araçlar. Çoğu zaman dinlenme modunda olan araçların içerideki iç şebekeyi beslemesi ve desteklemesi için içten yanmalı motoru çalıştırmayacak şekilde hibrit depolama çözümlerimiz mevcut. Ama yakın zamanda bunların hepsi elektrikli olacak.”

Gelişen teknolojiyle birlikte askeri elektrikli araçlarda sessizlik, güç, şarj sürelerinin kısalması ve ömür uzatımı gibi engellerin aşıldığını belirten Özdemir, sözlerini şöyle tamamladı: “Ciddi bütçeler ayrılan projeler için bütçe, maliyet, performans hepsini karşılaştırıp koyduğumuz zaman bir müşterinin ihtiyacı olan ürünü, istediği şekilde sunabiliyoruz. Gelişen teknolojiyle birlikte biz ileride daha fazla elektrikli aracı havada, karada, denizde askeri ortamlarda da görmeye başlayacağız. Bu yönde de gerçekten büyük bir dönüşüm var. Biz de bu dönüşümün ihtiyaçlarını karşılamak üzere burada hizmet ve yetkinliklerimizi geliştirdik.” (AA)

“Sürdürülebilir kalkınmada hizmet sektörü zirvede”

Tolga ALCA

Türkiye ekonomisinde sürdürülebilir kalkınmaya hangi sektörün daha fazla katkı sunduğunu inceleyen yeni bir araştırma, hizmetler sektörünün diğer tüm sektörlerin önüne geçtiğini ortaya koydu. Çalışmada, sürdürülebilir büyümenin tek bir sektöre dayanandırılması, tarım, sanayi, inşaat ve hizmetler arasında dengeli politikalar geliştirilmesi gerektiği vurgulandı.

ARAŞTIRMA GÜÇLÜ İSTATİSTİKSEL TEMELE DAYANIYOR

Türkiye’nin sürdürülebilir kalkınma hedeflerine ulaşmasında ekonomik sektörlerin oynadığı rolü inceleyen yeni bir akademik araştırma, hizmetler sektörünün uzun vadede en güçlü katkırı sağlayan alan olduğunu ortaya koydu. “Sectoral Contributions to Sustainable Development in Türkiye: Which Sector is More Effective?” başlıklı çalışma, ekonomik büyümenin yalnızca üretim miktarıyla değil, çevresel, sosyal ve ekonomik sürdürülebilirliği birlikte destekleyen bir sektör yapıyla mümkün olabileceğine dikkat çekti. Araştırma, Türkiye’nin 2000 ile 2026 yılları arasındaki ekonomik verilerini analiz ederek sektörlerin sürdürülebilir kalkınma üzerindeki etkilerini karşılaştırdı. Çalışmada tarım, sanayi, inşaat ve hizmetler sektörlerinin sürdürülebilir kalkınma endeksiyle olan uzun dönemli ilişkisi ayrıntılı biçimde incelendi. Ekonometrik analizlerde öncelikle serilerin durağanlığı test edilirken, ardından sektörler ile sürdürülebilir kalkınma arasındaki uzun dönem ilişkisi Johansen eş bütünleşme yöntemiyle değerlendirildi. Son aşamada ise DOLS ve FMOLS yöntemleri kullanılarak uzun dönem katsayıları hesaplandı. Araştırmacılar, kullanılan farklı yöntemlerin birbirini doğruladığını ve elde edilen sonuçların güçlü bir istatistiksel temele dayandığını belirtti. Araştırmaya göre dört sektörün tamamı sürdürülebilir kalkınma-mayı olumlu yönde etkiliyor. Ancak sektörlerin katkı düzeyleri arasında dikkat çekici farklılıklar bulunuyor. Hizmetler sektörü 0,882 katsayıyla ilk sırada yer alırken, tarım sektörü 0,302, sanayi sektörü 0,265 ve inşaat sektörü ise 0,193 katsayıyla sıralandı. Bulgular, hizmet sektörünün bilgi teknolojileri, finans, eğitim, sağlık, turizm ve profesyonel hizmetler gibi yüksek katma değer oluşturan alanlar sayesinde sürdürülebilir büyümeye diğer sektörlerden daha güçlü destek verdiğini ortaya koydu.

“HER SEKTÖRÜN GÜÇLÜ YÖNLERİ ORTAYA KONULMALI”

Araştırmada hizmet sektörünün öne çıkmasının temel nedenleri arasında dijitalleşme, bilgi yoğun üretim, daha

düşük karbon emisyonu, yüksek verimlilik ve nitelikli istihdam oluşturma kapasitesi gösterildi. Özellikle teknoloji tabanlı hizmetlerin gelişmesiyle birlikte ekonomik büyümenin çevresel maliyetinin azalabileceği, aynı zamanda gelir artışı ve sosyal refahın desteklenebileceği ifade edildi. Bu durumun Türkiye’nin yeşil dönüşüm ve dijital ekonomi hedefleriyle de örtüştüğü değerlendirildi. Bununla birlikte araştırma, hizmet sektörünün ilk sırada yer almasının diğer sektörlerin önemini azalttığı anlamına gelmediğini altını çizdi. Tarım sektörünün gıda güvenliği, doğal kaynakların korunması ve kırsal kalkınma açısından kritik rol oynadığı belirtilirken, sanayi sektörünün yüksek katma değerli üretim ve ihracat performansı ile ekonomik büyümenin temel dinamiklerinden biri olmaya devam ettiği ifade edildi. İnşaat sektörünün ise altyapı yatırımları ve kentleşme süreçleri bakımından önemli olmakla birlikte sürdürülebilirlik ilkeleri doğrultusunda daha çevreci uygulamalara yönelmesi gerektiği vurgulandı. Araştırmacılar, sürdürülebilir kalkınmanın yalnızca ekonomik büyüme rakamlarıyla ölçülemeyeceğini, çevresel koruma, sosyal refah, kaynak verimliliği ve gelecek nesillerin yaşam kalitesinin de bu sürecin ayrılmaz parçaları olduğunu belirtti. Bu nedenle sektörler arasında tek bir alanı ön plana çıkaran politikalar yerine, her sektörün güçlü yönlerinden yararlanarak bütüncül bir kalkınma modelinin benimsenmesi gerektiği ifade edildi.

“EKONOMİK YAPI TEK BİR SEKTÖRE BAĞIMLI OLMAMALI”

Raporda ayrıca Türkiye’nin küresel rekabet gücünü artırabilmesi için dijital dönüşüm yatırımlarının hızlandırılması, hizmet sektöründe yenilikçi girişimlerin desteklenmesi, sanayide yeşil üretim teknolojilerinin yaygınlaştırılması, tarımda verimliliği artıracak modern uygulamaların teşvik edilmesi ve inşaat sektöründe enerji verimli projelerin önceliklendirilmesi önerildi. Bu politikaların birlikte uygulanmasının sürdürülebilir kalkınma performansını güçlendireceği ve uzun vadeli ekonomik büyümeye önemli katkılar sağlayacağı değerlendirildi. Araştırmanın sonuçları, Türkiye’nin sürdürülebilir kalkınma hedeflerine ulaşabilmesi için ekonomik yapının tek bir sektöre bağımlı olmaması gerektiğini ortaya koyuyor. Uzmanlara göre hizmetler sektörü mevcut tabloda en yüksek katkıyı sunuyor olsa da sürdürülebilir büyümenin kalıcı hale gelmesi; tarım, sanayi, inşaat ve hizmetlerin birbirini tamamlayan politikalarla desteklenmesine bağlı bulunuyor. Böylece hem ekonomik büyüme hem çevresel sürdürülebilirlik hem de toplumsal refah aynı anda güçlendirilebilecek.



“Her mutsuzluk depresyon anlamına gelmez”

DAİRESEL HAREKETLİ (CENTER PIVOT) SULAMA SİSTEMİ SATIN ALINACAKTIR

Dairesel Hareketli (Center Pivot) Sulama Sistemi Mal Alım İşi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1130085

1- İdarenin
1.1. Adı : ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI KIRSAL HİZMETLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI
1.2. Adresi : hipodrom cad.emniyet mah. no:5 YENİMAHALLE/ANKARA
1.3. Telefon numarası : 03125074644
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati : 07.08.2026 - 15:30
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Emniyet Mahallesi Hipodrom Caddesi No:5 B Blok Kat :7 Yenimahalle/Ankara (Ankara Büyükşehir Belediyesi Hizmet Binası İhale Toplantı Salonu)

3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı : Dairesel Hareketli (Center Pivot) Sulama Sistemi Mal Alım İşi
3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 1 adet 120 Metre Dairesel Hareketli (Center Pivot) Sulama Sistemi, 1 adet 157 Metre Dairesel Hareketli (Center Pivot) Sulama Sistemi, 1 Adet 192 Metre Dairesel Hareketli (Center Pivot) Sulama Sistemi, 1 Adet 198 Metre Dairesel Hareketli (Center Pivot) Sulama Sistemi alınacaktır.

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Sistem, İdare'nin göstereceği Ankara Tarımsal Araştırmalar Çiftliğinde (ATA Çiftliği) bulunan tarım arazisine uygun olarak projelendirilecek ve kurulacaktır.

3.4. Süresi/teslim tarihi : Mal teslim yerinde, İdare personelince malın teknik şartnamede belirtilen özelliklere uygunluğu kontrol edilerek teslim alınacaktır. Mal teslimat yeri Gölbaşı ilçesinde bulunan Kırsal Hizmetler Daire Başkanlığına bağlı Ankara Tarımsal Araştırmalar Çiftliği (ATA Çiftliği)'dir. Ürünlerin nakliyesi, montajı ve teslimatına kadar geçen süre içerisinde Yüklenici, 6331 sayılı kanun ve buna ilişkin yayınlanan yönetmelikler çerçevesinde İş sağlığı ve Güvenliği tedbirlerine titizlikle uyacaktır. İş sağlığı ve Güvenliği konusundaki bütün sorumluluk ve yükümlülükler Yükleniciye ait olacaktır. Yüklenici malın sevkiyat ve teslimat süresi boyunca her türlü güvenliğini tedbirini almakla yükümlüdür. Malın nakliye, yükleme, boşaltma, istifleme gibi tüm yatay ve düşey taşıma işlerine ilişkin tüm gider ve işçilik masrafları Yüklenici tarafından karşılanacaktır. Yüklenici, sözleşmenin imzalanmasına müteakip İdare tarafından 5 (beş) takvim günü içerisinde yapılacak işe başlama tarihinden itibaren malları en geç 90 (doksan) takvim günü içerisinde teslim edecektir. Yüklenici sistem kurulumunu tamamladıktan sonra çalışır vaziyette teslim edecektir.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmeyi müteakip idarenin 5 gün içinde işe başlama bildirimi ile

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli mali teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli mali belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1 Kaliteye ilişkin belgelere ait bilgiler:

Türk Akreditasyon Kurumu tarafından akredite edilen belgelendirme kuruluşları veya Uluslararası Akreditasyon Forumu Karşılıklı Tanınma Antlaşmasında yer alan ulusal akreditasyon kurumlarının akredite edilmiş belgelendirme kuruluşları tarafından düzenlenmesi zorunludur. İsteklilerden bu bilgilerin tevsik edilmesinin istenilmesi halinde, söz konusu belgelerin, bu belgelendirme kuruluşlarının, Uluslararası Akreditasyon Forumu Karşılıklı Tanınma Antlaşmasında yer alan ulusal akreditasyon kurumlarının akredite edilmiş belgelendirme kuruluşu olduklarının ve bu kuruluşlarla düzenlenen belgelerin geçerliliğini sürdürdüğünün, Türk Akreditasyon Kurumundan alınacak bir yazı ile teyit edilmesi gerekir. İhale tarihi veya bu tarihten önceki bir yıl içinde alınan teyit yazıları geçerlidir. Ancak, Türk Akreditasyon Kurumu tarafından akredite edildiği duyurulan belgelendirme kuruluşları tarafından düzenlenen ve TÜRKAK Akreditasyon Markası taşıyan belge ve sertifikalar için Türk Akreditasyon Kurumundan teyit alınması zorunlu değildir.

Bu belgelerin ihale tarihinde geçerli olması yeterlidir. İş ortaklıklarında, ortaklardan birinin istenilen belgeye ilişkin bilgiyi belirtmesi yeterlidir.

Bu maddede istenen standartlarda ilişkin diğer belgelere ait bilgiler:

CE Sertifikası veya ISO Uluslararası Sertifikası

CPR veya ERP sertifikası

REACH uyumluluk belgesi

RoHS uyumluluk belgesi

TSE, CE, CSA, VDE, CCC veya EC standartlarından en az iki sertifika

Ürünlerin orjinal olduğuna dair üretici beyanı

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli mali teklif eden istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda kendi teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Her mutsuzluğun depresyon anlamına gelmediğini belirten Klinik Psikolog Cumali Aydın, ancak uzun süren ve yaşamı belirgin şekilde etkileyen çökkünlüğün profesyonel destek gerektirebildiğini söyledi.

Tolga ALCA

Depresyonun en önemli ayırt edici özelliklerinin süresi ve kişinin işlevselliğini bozması olduğunu ifade eden Klinik Psikolog Cumali Aydın, “Üzgün hissetmek normaldir, ancak neredeyse her gün, günün büyük bölümünde süren ve en az iki hafta boyunca devam eden bir çökkünlük hali varsa alarm zilleri çalar” dedi. Sosyal medyada görülen ‘kusursuz hayatlar’ ile kişinin kendi yaşamını kıyaslamının gereksiz kaygı ve yetersizlik his-sini artırdığına dikkat çeken Aydın, duygularla savaşmak yerine onları kabul edip küçük adımlarla harekete geçmenin önemini vurguladı. Cumali Aydın, mutsuzluk ile depresyon arasındaki farklar ile depresyonun belirti-leri, risk faktörleri ve ne zaman profesyonel destek alınması gerektiği hakkında açıklamalarda bulundu.

“UZUN SÜREN MUTSUZLUK DEPRESYON RİSKİNİ ARTIRIR”

Mutsuzluk ve depresyon arasındaki temel farkın hava durumu metaforuyla açıklanabileceğini dile getiren Cuma-li Aydın, “Günlük mutsuzluk, aniden bastran bir yaz yağmurlarına benzer; iş yerinde ters bir olay yaşanır, sevdi-ğiniz biriyle tartışırınız, moraliniz bozulur ama bir kahve içip arkadaşınızla konuştuktan sonra hava tekrar açar. Depresyon ise mevsimin tamamen değişmesidir; artık ortalık hep karanlık, hava hep soğuktur ve siz giyinme tarzınızla bu durumu değiştiremezsiniz” dedi. Kriterlere göre, sihirli formülün ‘süre ve işlevsellik’ olduğunu ifade eden Aydın, “Üzgün hissetmek normaldir, ancak neredeyse her gün, günün büyük bölümünde süren ve en az iki hafta boyunca devam eden bir çökkünlük hali varsa alarm zilleri çalar. Buna ek olarak, daha önce keyif aldığınız şeylere karşı belirgin bir isteksizlik (anhedoni) başlamışsa ve uyku, iştah, enerji düşüklüğü gibi bedensel sinyaller eşlik ediyorsa, bu artık ‘sadece bir ruh hali’ değil, tedavi gerektiren bir klinik tablodur. Örne-ğin, terfi almadığına üzülen bir kişi hafta sonu güzel bir yemekte bunu unutabilirken, depresyondaki kişi terfi-ye değil, yemeğin varlığına karşı bile hissizleşir” şeklinde konuştu. Uzun süren mutsuzluğun her zaman depres-yona dönüşebileceği inancının doğru olmadığına işaret eden Cumali Aydın, “Uzun süren mutsuzluk, depresyon için ciddi bir risk faktördür, adeta kuru bir ormanın kıvılcım beklemesi gibidir. Ancak bu bir kader değildir” dedi. Kronik strese maruz kalan bir bireyin beyindeki hipokampus bölgesinde küçülme görülebildiğini hatırlatan Aydın, “Bu da depresyona giden yolun taşlarını döşeyebilir. Fakat bu süreçte devreye giren koruyucu faktörler vardır; sosyal destek, anlamlı uğraşlar ve psikolojik dayanıklılık. Örneğin, yıllardır ekonomik zorluk çeken bir birey, güçlü aile bağları ve manevi inançları sayesinde bu kronik mutsuzluğu taşıyabilir ve klinik depresyo-na dönüşmeden ayakta kalabilir. Mutsuzluğu bir bataklık gibi düşünün; uzun süre içinde dumanak riski artırır ama doğru nefes teknikleri ve yardım eli ile oradan çıkmak mümkündür” diye konuştu.

“KENDİNİZİ BAŞKALARININ YAPAY MUTLULUĞUYLA KIYASLAMAYIN”

Sosyal medyanın modern çağın en büyük tuzaklarından biri olduğuna dikkat çeken Cumali Aydın, şöyle devam etti: “Sosyal medya, herkesin hayatının sadece ‘en iyi anlarından’ oluşan bir fragmanı sunar. Siz kendi kamera arkanızı, dağınık odanızı ve ağlama krizlerinizi bilirken, karşınızdakinin sadece ıslıtlı kısmını görme-k bir ‘karşılaştırma zehirlenmesi’ yaratır. Sosyal Karşılaştırma Teorisi’ne göre, sürekli yukarı doğru karşılaştırma yapmak yetersizlik hissini körükler. Araştırmalar, insanların arkadaşlarının olumsuz duygusal deneyimlerini sistematik olarak hafife aldığını gösteriyor. Bu da şu tehlikeli yanlışya yol açıyor: ‘Herkes mutlu, bir tek ben berbat his-se-diyorum; demek ki bende bir sorun var.’ Oysa hissettiğiniz şey tamamen normal bir insani dalgalanma ola-bilir. Kendi doğal mutsuzluğunuzu, başkalarının yapay mutluluğuyla kıyasla-yarak kendinize haksız yere ‘hasta’ etiketi yapıştırmamanızı öneririm.” ‘Kendimi kötü hissediyorum ama depresyonda değilim’ şeklindeki bakış açısının çoğu zaman son derece doğru ve sağlıklı bir içgörü olduğunu vurgulayan Aydın, “Ruh sağ-lığı okuryazarlığının en önemli göstergelerinden biri, duyguyu

sal acıyı patolojiden ayırt edebilmektir” dedi. “Kayıp, hayal kırıklığı veya varoluşsal sorgulamalar sonucu kendinizi kötü hissetmeniz, ruhunuzun çalıştığını gösterir” diyen Aydın, ‘dep-resyonda değilim ama üzgünüm’ demenin ‘dizim ağrıyor ama kırık değil’ demeye benzediğini söy-ledi. Ağrı var, gerçek ve can sıkıcı; ama bacağın alçıya ihtiyacı yok. Bu ayrımı yapabil-menin, kişinin duygula-rını yok saymadan onları sahiplenme-sini sağladığını aktaran Aydın, “Ancak burada ince bir çizgi var: Eğer kişi, ‘ben güçlüyüm, depresyonda olamam’ gibi katı bir savunma mekanizmasıyla gerçek belirtileri gözmezden geliyorsa, bu da bir inkardır. Sevdiği birini kaybeden birinin derin yas tutması normaldir ve bu depresyon değildir; fakat bu yas yıllar sonra bile kişinin kendine bakımlı tamamen engel-liyor ve sürekli bir ölüm arzusunı dönü-şüyorsa, burada durup yeniden düşünmek gerekir” açıklamasını yaptı.

“DUYGULARA KARŞI VERİLEN SAĞ, ONLARI DAHA DA BÜYÜTÜR”

Mutsuzlukla baş ederken ilk kuralın, onunla savaşmayı bırakmak olduğunu kaydeden Aydın, “Duygulara karşı verilen savaş, onları daha da büyütür” dedi. Bunun yerine Davranış-sal Aktivasyon denilen yöntemin denenmesini öneren Aydın, “Beyniniz ‘hiçbir şey yapmak istemiyorum’ dediğinde bile, sizi eskiden mutlu eden kısa bir yürüyüş, bir arkadaşla sesli mesaj atmak gibi küçük bir eylemi sırf bir deney olarak yapın. Eylemi yapmadan motivasyonun gelmesini beklemek, arabayı itmeden motorun çalışmasını beklemeye benzer. Fizyolojik olarak, düzenli ve tempolu yürüyüşün hafif ve orta düzey depresyonda en az bazı ilaçlar kadar etkili olduğu, çalışmalarla kanıtlanmıştır. Ayrıca, minnet (şükran) günlüğü tutmak, bey-nin olumsuz filtrelerini kırmak için bilimsel olarak destekle-nen bir yöntemdir. Her gece yatmadan önce o gün iyi gördüğ 3 şeyi yazmak, zamanla nöral yolları pozitifte doğru kaydırabilir. Unutmayın, yemek yemek, duş almak gibi en temel öz bakım eylemleri bile bu dönemde büyük bir zaferdir; kendinizi bunlar için takdir edin” ifadelerini kullandı.

“PASİF ÖLÜM DÜŞÜNCELERİ BİLE HAFİFE ALINMAMALI”

Geciktirilmemesi gereken noktanın, duygusal acının iş-levselliği tamamen yit-tiği an olduğunun altını çizen Aydın, sözlerini şöyle tamamladı: “Şu üç durum, acil durum sinyali-dir: Birincisi, işe gidememek, derslere odaklanamamak veya çocuğunuzla ilgilenememek gibi gündelik rollerinizin ciddi bi-çimde aksaması. İkincisi ve en önemlisi, bir kurtuluş yolu ola-rak ölüm düşüncesinin zihninizde sık sık belirmeye başlaması; ‘uyusam ve hiç uyanmasam’ gibi pasif ölüm düşünceleri bile hafife alınmamalı. Üçüncüsü ise, artık acıya karşı hissizleş-ti-ğiniz, duygusal olarak tamamen boşaldığınız ve hiçbir şeyin anlam ifade etmediği o derin çukurdur. Özellikle ‘benim du-rumum umutsuz, kimse beni anlamaz’ düşüncesi, depresyonun size oynadığı en büyük oyundur ve yardım aramanın önünde-ki en büyük engeldir. Bir uzmana ulaşmak için mükemmel his-setmeyi beklemeyin; kendinizi bir arkadaşınız yerine koyun, o bu halde olsa ne yapmasını söylerdiniz? İşte o şefkati kendi-nize gösterip telefonu açtığınız an, iyileşme yolculuğu çoktan başlamıştır.”



Doğru yıkanmayan sebze ve meyvelerde enfeksiyon riski

Yaz aylarında sebze ve meyvelerin uygun koşullarda temizlenmemesi ve saklanmaması gıda kaynaklı enfeksiyon riskini artırıyor. Ankara Etik Şehir Hastane-si Klinik Mikrobiyoloji Uzmanı Doç. Dr. Aslı Haykır Solay, yaz aylarında sebze ve meyve tüketiminde özellikle dikkat etmek gerektiğini vurgulayarak, “Sebze ve meyveler sıcaklık ve nem artışından dolayı enfeksiyon kaynağı haline gelebilirler. Çünkü tarladan ve ağaçtan soframıza gelene kadar uzun bir zincirden geçiyorlar. Ve bu süreçte saklama ve hazırlanma koşulları oldukça önemli. Kurallara dikkat edilmediği takdir-de de bir besiyeri gibi ıreme ortamı olabilir. Salmonellalar, norovirüsler üreyip bir salgın da meydana getirebilecek du-ruma gelebilirler. Bu nedenle yıkanma ve saklama koşulları oldukça önemlidir. Özellikle ilk başta mekanik temizlik çok önemli. Gözle görünür kirlerin, toprağın ve çürümüş olan kısımların mutlaka arındırılması lazım. Bunu da akan suda ovalayarak yıkamak gerekiyor. Mümkünse sebze temizleyi-ci fırçalar bu işi kolaylaştırır ve daha etkin hale getirir. Bu aşamadan sonra karbonatlı ve sirkeli suları sırayla kullanmak

hem tarım ilaçlarının bertarafına hem de mikroorganizmalar-ın eliminasyonunu kolaylaştırır. Yüzde 80-90 oranında bu süreçte olumlu yönde katkı sağlar” dedi.

“NEMDEN ARINDIRILARAK SAKLAMALIYIZ”

Solay, bu aşamalardan sonra sebze ve meyvelerin kısa sürede tüketilmesi gerektiğini belirterek, “Eğer tüketmeyeceksek de iyice kurulayarak, nemden arındırarak, buzdola-bında kapalı bir kapta muhafaza etmeliyiz. Özellikle kavun ve karpuz gibi ürünlerde, bunların soyulduğu düşünülerek yıkanmaktan geri durulabiliriz. Fakat bıçakla kesildiğinde dışardaki mikroorganizmalar içeri nüfuz edebiliriz. Bu ne-denle onların da tüketim sırasında mutlaka dışının yıkanma-sı, ondan sonra kesilmesi gerekmekte. Bir diğer önemli nokta da çapraz kontaminasyon. Çiğ et ve tavuk kesilen bıçak ya da kesme tahtalarının kesinlikle sebze ve meyvelerde kullanı-lmaması gerekiyor. Birbirleri arasında mikroorganizma geçişi oluyor ve pişmeden tüketildiği için de enfeksiyosun, hastalı-k-lara neden olabiliyor.” diye konuştu. (DHA)

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER

Eczane Adı	İlçe	Telefon	Eczane Adı	İlçe	Telefon
Osman Coşkun Eczanesi	Çankaya	03122150160	Onur Eczanesi	Çubuk	03128371499
Yeni Naz Eczanesi	Çankaya	03122877331	İbni Sina Eczanesi	Polatlı	03126237265
Gümüş Eczanesi	Çankaya	03122876610	Öznur Eczanesi	Pursaklar	03123288180
Güvenstepe Eczanesi	Yenimahalle	05016440646	Bengisu Eczanesi	Etimesgut	03122822883
Nurefşan Eczanesi	Mamak	03123649878	Yenikent Barış Eczanesi	Sincan	03125117307
Rumeli Eczanesi	Mamak	03123204544	Zeynep Azra Eczanesi	Çankaya	03124803484
Tunalı Eczanesi	Çankaya	03124180500	Tarık Eczanesi	Etimesgut	03122610619
Fazilet Eczanesi	Çankaya	03123176000	Merve Eczanesi	Kızılcahamam	03127361332
29 Mayıs Eczanesi	Altındağ	03123115956	Kuzu Eczanesi	Etimesgut	03122261097
Yeni Esertepe Eczanesi	Keçiören	03123782027	Yorulmaz Eczanesi	Kahramankazan	03128141154
Gülsever Eczanesi	Keçiören	03125170808	Ezgi Eczanesi	Etimesgut	03129998044
Başak Eczanesi	Altındağ	03123750181	Şenbaba Eczanesi	Bala	03128761555
Büyük Ankara Eczanesi	Altındağ	03123471500	Hayat Eczanesi	Haymana	03126581220
Serkan Eczanesi	Keçiören	03123565353	Damar Eczanesi	Elmadag	03128631808
Şeyma Güneş Eczanesi	Keçiören	03123582837	Yeni Aşşem Eczanesi	Kalecik	03128570859
Kuzey Ankara Eczanesi	Keçiören	03123382210	Tayfun Taner Eczanesi	Nallıhan	03127856000
Oran Bayram Eczanesi	Çankaya	03124900789	Kayıran Eczanesi	Ayaş	03127121084
Tuba Kevser Eczanesi	Çankaya	03124837133	Temelli Pınar Eczanesi	Sincan	05069267388
Elber Eczanesi	Sincan	03122636601	Vereseli Güdül Eczanesi	Güdül	03127281533
Beray Eczanesi	Sincan	03122769590	Müftüoğlu Eczanesi	Lalahan	05408651885
Beril Bulut Eczanesi	Çankaya	03125045152	Özdemir Eczanesi	Gölbaşı	05334647246
Angora Çarşı Eczanesi	Çankaya	03129998874	Meral Uzunöz Eczanesi	Şereflikoçhisar	03126876218
Atakent Beyza Eczanesi	Yenimahalle	03125660207	Nur Eczanesi	Akyurt	03128440014
Akgül Eczanesi	Yenimahalle	03122565454	Güven Eczanesi	Yenimahalle	03123355522
Gonca Can Eczanesi	Sincan	03122671735			

Türk judosu tam donanımlı yeni yerleşkesine kavuşuyor

Türkiye Judo Federasyonu Başkanı Sezer Huysuz, “Sporcularımızın 365 gün yaşayacağı, eğitim göreceği, besleneceği ve antrenman yapacağı tam donanımlı bir merkez kuruyoruz. Hedefimiz tabii ki olimpiyatlarda madalyalar alabilmek ki alabilecek potansiyelde sporcularımız da var” dedi.

Türkiye Judo Federasyonu Başkanı Sezer Huysuz, Ankara’da yapım aşamasında sona yaklaşan yeni judo yerleşkesinin, sporcuların 7 gün 24 saat yaşayacağı tam donanımlı bir merkez olacağını söyledi. Yenimahalle’de inşaatı süren tesisi değerlendiren Huysuz, projenin yaklaşık 8 yıllık bir hayalin ürünü olduğunu ifade etti.

2018’den itibaren büyük bir tesis yapmayı düşündüklerini dile getiren Huysuz, “Sayın Bakanımız Osman Aşkın Bak’ın projesi onaylamasının ardından 2025 Aralık ayında inşaatla başladık. Güzel bir ekip çalışmasıyla artık son aşamaya geldik.” dedi.

Huysuz, tesisin açılışını kasım ayında planladıkları mali genel kurul ile aynı tarihe denk getirmeyi hedeflediklerini belirterek, “Çalışmalarımız planlandığı şekilde ilerliyor. Bizim gençliğimizde yaşadığımız sıkıntıları bugünkü sporcular yaşamamış istedik. Sporcularımızın 365 gün yaşayacağı ortak bir alan oluşturuyoruz. Olimpik kadronun tamamen burada konsantre olabileceği, bütün ihtiyaçlarının karşılanacağı bir tesis hayal etmiştik. Bugün o hayali gerçeğe dönüştürüyoruz.” diye konuştu.

132 KİŞİLİK KONAKLAMA KAPASİTESİ

Tesiste 52 bağımsız yaşam alanı olacağını ve aynı anda 132 sporcunun konaklayabileceğini ifade eden Huysuz, şöyle devam etti:

“Odalarımız sporcuların ihtiyaçlarına göre özel olarak tasarlandı. 36 odamız 3’er kişilik, ağır siklet sporcuları için ise 4 adet 2’şer kişilik özel oda dizayn ediliyor. Antrenör odalarımız, fizyoterapist ve sağlık odamız, hatta çocuklarımızın fizik tedavilerini yapacağımız alanı da oluşturduk. Onların tedavilerine cihazlarını alıp burada devam edeceğiz. Çocuklarla birlikte burada bir spor kampüsüne en geç ekimin sonu veya kasım ayında başlayacağız. Tesis, inşal-



lah judo camiamıza ve Türk sporuna güzel hizmet edecek.”

Yeni kampüste kütüphane, oyun salonları, kafeterya, restoran, yemekhane, sauna, hamam ve sinema salonlarının da bulunacağını aktaran Huysuz, sporcuların sosyal yaşamlarının da destekleneceğini kaydetti.

Sporcuların federasyon yönetimi ve teknik ekiple aynı ortamda bulunmasının avantaj sağlayacağını da vurgulayan Huysuz, “Bireysel sorunlarını daha yakından takip edeceğiz. Teknik ekibimizle birlikte yönetim olarak yeni binada olacağız ve çocuklarla 7 gün 24 saat birlikte yaşayacağız. Sadece antrenman yapmakla olmuyor, dinlenme, beslenme, hijyen ve planlı yaşam başarıyı getiriyor. Yabancı dil eğitimlerinden bütün diğer eğitimlerini de sağlayacağız. Sporcularımızın bütün yaşamını bilimsel şekilde planlayacağız.” dedi.

“TÜRKİYE JUDO LİSESİ” PROJESİ DE HAZIR

Yeni yerleşkenin hemen yanındaki mevcut federasyon binası için de önemli bir proje hazırladıklarını açıklayan Huysuz, Milli Eğitim Bakanlığı ile “Türkiye Judo Lisesi” kurulmasına yönelik görüşmeler yürüttüklerini söyledi. Bu projyle başarılı sporcuların eğitimi ile sporu aynı kampüs içerisinde sürdürebileceği, okul ile antrenman arasında yaşanan zaman kayıplarını ortadan kaldıracaklarını kaydeden

Huysuz, “Kaliteli çocukları burada tutup onların da milli takımlar ve olimpik kadro ile beraber antrenmanlarını yap-pip eğitimlerini sürdürüp daha rahat etmelerini sağlayacağız, hedefimizden birisi de bu.” şeklinde konuştu.

“AZERBAYCAN'DAKİ DÜNYA ŞAMPİYONASI ÇOK ÖNEMLİ”

Devletin ve federasyonun sporcular için tüm imkanları seferber ettiğini vurgulayan Huysuz, disiplinli çalışma ve sistemli takibin olimpiyat başarısını da getireceğini söyledi.

Huysuz, “Hedefimiz tabii ki olimpiyatlarda madalyalar alabilmek ki alabilecek potansiyelde sporcularımız da var. Tokyo ve Paris’te biz bunları yaşadık, olimpiyat madalyasının ucundan döndük, 8 madalya maçı yaptık. Devletimiz imkan konusunda üzerine düşeni fazlasıyla yapıyor. Bazen de sporcular için zorlayıcı unsurları ortaya koymamız, kuralları işletmemiz gerekiyor.” ifadelerini kullandı.

2028 Los Angeles Olimpiyatları için kota puanlamasının başladığı bilgisini de veren Huysuz, “Akdeniz Oyunları’nın ardından olimpik kadromuz için Azerbaycan’daki Dünya Şampiyonası çok önemli. Bu sene Avrupa Şampiyonası’nı kötü geçirmedik. Bir yıldır İtalyan hocamız (Giorgio Vismara), kondisyonerimiz ve teknik ekibimizle planlı bir çalışma yürütüyoruz. Sporcularımızın gelişiminden memnunuz. Şimdi Kazakistan kampının ardından Akdeniz Oyunları ve sonrasında Dünya Şampiyonası süreci-ne gireceğiz.” dedi.

“TÜRK JUDOSUNUN DA VARGAS’I OLABİLİR”

Voleybolda Melissa Vargas örneği üzerinden yöneltilen soru üzerine de Huysuz, yabancı sporcu transferinin amaç değil, ihtiyaç halinde başvurulabilecek bir yöntem olduğunu söyledi.

Milli sporcuların kendilerine sunulan imkanların farkında olması gerektiğini aktaran Huysuz, “Asıl hedefimiz kendi çocuklarımızı yetiştirmek. Ancak bazı sıkletlerde sporcumuz yoksa ve olimpiyat hedefimiz 7 kadın, 7 erkek olmak üzere 14 sporcuyla katılmaksa, eksik kalan kategorileri kaliteli isimlerle tamamlamamız gerekebilir.” değerlendirmesinde bulundu.

Sezer Huysuz, hain darbe teşebbüsünde şehit olanları ve gazileri asla unutmayacaklarını belirterek, “15 Temmuz’u her yıl yeniden yad etmek zorundayız. Şehitlerimiz var, gazilerimiz var. Onların ortaya koyduğu kahramanlığı çocuklarımıza anlatmak, unutturmamak bizim görevimiz.” dedi.

Federasyon olarak her yıl 15 Temmuz anısına organizasyon düzenlediklerini de hatırlatan Huysuz, bu yıl 15 Temmuz Süper Minikler Türkiye Judo Şampiyonası’nı Tokat’ta gerçekleştireceklerini söyledi.

10 binden fazla minik güreşçi, Ankara’da mindere çıkacak

Türkiye’nin dört bir yanından 10 binden fazla sporcunun mücadele edeceği Minikler Türkiye Güreş Şampiyonası, Ankara’da düzenlenecek.

Türkiye Güreş Federasyonunun açıklamasına göre geleceğin şampiyonları, 2. Büyük Güreş Festivali’nde buluşacak. Ankara Spor Salonu’nun ev sahipliği yapacağı Minikler Türkiye Şampiyonası, 18-24 Temmuz tarihlerinde gerçekleştirilecek.

81 ilden 10 binden fazla minik sporcu, Türk güreşinin en büyük altyapı organizasyonunda mindere çıkacak. Türkiye Güreş Federasyonu tarafından şampiyonaya katılan sporculara, eşofman takımı ve güreş mayosu desteği sağlanacak. Başarılı güreşçiler, Sporcu Eğitim Merkezlerine kazandırılarak Türk güreşinin yarınlarnı oluşturacak yolculuğa ilk adımlarını atacak.

Federasyonun sosyal medya hesaplarından yapılan paylaşımlarda, güreşler için salonda 12 minderin kuru-lacağı belirtilerek, “Türk güreşinin ekim dönemi. Bu arenada ekilen emek, yarının Avrupa, dünya ve olimpiyat şampiyonalarını yetiştiriyor. Bu organizasyon yal-



nızca bir şampiyona değil, Türk güreşinin geleceğine yapılan stratejik bir yatırım, şampiyonların filizlendiği en önemli altyapı organizasyonlarından biridir.” ifadelerine yer verildi.

(AA)

Fenerbahçe’nin Avusturya kampı performansı göz doldurdu



Fenerbahçe Futbol A Takımı, ikinci etap çalışmaları için gittiği Avusturya kampındaki performansıyla göz doldurdu.

Sezona yönetim değişikliğiyle giren ve başkan Aziz Yıldırım önderliğinde teknik direktör İsmail Kartal’ı görevle getiren sarı-lacivertliler, ilk etap kamp çalışmaları için Topuk Yaylası’nı tercih etti.

Fenerbahçe, burada 24 Haziran-2 Temmuz tarihlerinde 30 kişilik kafileyle ilk etap kamp çalışmalarını gerçekleştirdi. Milli oyuncuların yer almadığı kampı yeni transfer Vedat Muric ile giden sarı-lacivertliler, söz konusu süreçte fiziksel yüklemeye ağırlık verdi.

Topuk Yaylası kampında yapılan ilk etap çalışmasında Vedat Muric’in sakatlığıyla sarsılan Fenerbahçe, kampın başında hazır olmamaları nedeniyle takımla çalışamayan Milan Skriniar ve Marco Ascensio’nun yavaş yavaş takıma katılışıyla moral buldu. Söz konusu dönemde verileriyle dikkati çeken isim Archie Brown olurken, Ognjen Mimovic de antrenman maçlarında dikkati çekti.

Öte yandan Topuk Yaylası’nda başkan Aziz Yıldırım ve yönetim kurulu üyelerinin büyük bir bölümü da takımı ziyaret etti.

DİEGO CARLOS KAMPA KATILMADI

Fenerbahçe’nin geçen sezon İtalya’nın Como ekibine kiraladığı Diego Carlos, Topuk Yaylası kampına katılmadı. Sarı-lacivertlilerin kampa çağırdığı tecrübeli futbolcu, Topuk Yaylası’nda takıma katılmazken, Avusturya kampına götürüldü.

Topuk Yaylası’ndaki kampın ardından İstanbul’a dönen Fenerbahçe, 5-14 Temmuz tarihlerinde ikinci etap kamp çalışması için Avusturya’ya gitti.

Windischgarsten bölgesindeki kampa milli futbolcular da dahil 36 oyuncuyu götüren Teknik Direktör İsmail Kartal, burada yoğun bir çalışma süreciyle takımını hazırladı.

Çoğunlukla çift antrenman yapan Fenerbahçe, söz konusu kampa 3 hazırlık maçı oynadı.

Buradaki ilk maçında Admira Wacker’i 5-0’la geçen sarı-lacivertli ekip, Pogon Szczecin’i de 4-0 mağlup etti. Fenerbahçe, son maçında ise LASK’ı 2-1 yenmeyi başardı. Hazırlık müsabakalarında maçlara hızlı başlayan ve ilk golleri erken bulan sarı-lacivertliler, ön alanda oynama isteğiyle de dikkati çekti.

YÖNETİM TAKIMI YALNIZ BIRAKMADI

Fenerbahçe yöneticileri, Avusturya kampında takımı yalnız bırakmadı.

Sarı-lacivertlilerde futbol direktörü Oğuz Çetin, yönetim kurulu üyesi Cihan Kamer ile Futbol AŞ yöneticisi Feridun Geçgel, kamp boyunca takımın yanında yer aldı. Ayrıca Oğuz Çetin ve Cihan Kamer, Mason Greenwood’un transfer görüşmeleri için kamptan 2 kez ayrılarak Fransa ve İngiltere’ye gitti.

CENGİZ ÜNDER’DEN 2 AÇILIŞ GOLÜ

Fenerbahçe’nin tecrübeli oyuncusu Cengiz Ünder, Avusturya kampında öne çıkan isimler arasında yer aldı.

Sarı-lacivertlilerin oynadığı ilk 2 hazırlık maçına ilk 11’de başlayan 29 yaşındaki oyuncu, söz konusu müsabakalarda takıma üstünlük sayısını getiren gollere imza atmayı başardı.

Fenerbahçe’nin genç oyuncusu Ognjen Mimovic, hazırlık maçlarında da performansıyla göz doldurdu.

NATHAN AKE, AVUSTURYA KAMPINDA İLK KEZ FORMA GİYDİ

Teknik Direktör İsmail Kartal’ın 3 hazırlık maçında da forma şansı verdiği 21 yaşındaki oyuncu, sezona hazır görüldü. Fenerbahçe’nin yeni transferi Nathan Ake, Avusturya kampında ilk kez sarı-lacivertli formayı giydi. Kampa katılmasının ardından takımla çalışmalara başlayan tecrübeli savunmacı, LASK maçında ikinci yarıda oyuna dahil oldu.

Topuk Yaylası kampında sakatlık yaşayan Vedat Muric ise kampa katılamadı.

6 OYUNCU VAZGEÇİLMEZ OLDU

Fenerbahçe’de Teknik Direktör İsmail Kartal, 6 oyuncusuna 3 hazırlık maçında da güvendi.

Sarı-lacivertli takımda savunma hattında yer alan Milan Skriniar, Jayden Oosterwolde ve Levent Mercan ile orta saha oyuncularını Bartuğ Elmaz, Matteo Guendouzi ve Fred Rodrigues, 3 maçta da ilk 11’de başladı.

Fenerbahçe’nin milli futbolcusu Oğuz Aydın, hazırlık maçlarında sağ bekte görev aldı.

Teknik Direktör İsmail Kartal, son 2 maçta Mimovic ve Mert Müldür’ü oyundan alırken, bu pozisyonda Oğuz Aydın’a görev verdi.

(AA)

Samsunspor Basın Sözcüsü Çakır, transfer çalışmalarını değerlendirdi

Samsunspor Basın Sözcüsü Suat Çakır, stoper Enea Mihaj ve orta saha oyuncusu Elliot Watt ile büyük oranda anlaşıklarını açıkladı. Çakır, Nuri Asan Tesisleri’nde düzenlenen basın toplantısında transfer çalışmalarını hakkında bilgi verdi.

Transfer ettikleri Fatih Kaya’yı teknik direktörlerinin Almanya’dan bu yana takip ettiğini anlatan Çakır, “Kendisinin bizzat istediği bir oyuncu. Kaleci Bilal Beyazıt ile geçen sezonun devre arasından beri ilgileniyorduk. Gençler-birliği’nden Samet Onur ile Cheick Tidiane Diabate’yi transfer ettik. Bu oyuncu takımda denenecek. Yeterli olursa takımda tutulacak, olmazsa Dunkerque’ye kiralanacak.” dedi.

ABD liginde forma giyen Enea Mihaj ile büyük oranda anlaşıklarını vurgulayan Çakır, “Büyük ihtimalle Hollanda kampında olacak. İsteddiğimiz ve hocamızın onay verdiği bir oyuncu. İlköçya’da forma giyen orta saha oyuncusu Elliot Watt ile yaklaşık 1,5 aydır ilgileniyoruz. Bu oyuncu ile de son aşamaya gelindi. Oyuncuyla anlaştık, kulübüyle de anlaşmak üzereyiz. Bu oyuncu da büyük ihtimalle kampa-ta olacak. Bir de forvet oyuncusu Kevin Carlos var ama bu isim sadece gündemde tutuluyor.” diye konuştu.

Çakır, Carlo Holse ve Rick van Drongelen’e teklifler olduğuna işaret ederek, şöyle devam etti: “Drongelen’e Yunan takımı Panathinaikos teklifle bulundu ama teklif bize düşük geldi. Trabzonspor da teklif verdi. İyi bir rakam verilirse Drongelen Trabzonspor’a verilecek. Başkanlık düzeyinde görüşmeler devam ediyor. Holse ile sözleşme uzatmak istedik ama kendisi kabul etmedi. Amerika ligine gitmek istiyor. Buradan bir takım 5 milyon avro civarında teklifte bulundu. Görüşmeler devam ediyor. Holse’nin kalması için alacağının iki katını önerdik ama kabul etmedi. Cherif Ndriaye’nin de gitmek yönünde talebi var. Ona bir teklif yok. Eğer istediğimiz rakamlar gelirse onun da gitmesine izin vereceğiz. Mouandilmadji’dan 10 milyon avro bonservis beklentimiz var ama o rakam şu ana kadar hiçbir kulüpten gelmedi. Gelirse onun da gitmesine izin vereceğiz. Bu oyuncuların gitmesi durumunda yerlerine oyuncular transfer edeceğiz.”

Çakır, statta çim yenileme çalışmalarının sürdüğünü, yeni sezon başladığında zeminin hazır olacağını dile getirerek, kombine satışlarının ise beklenenin altında kaldığını, bugüne kadar 2 bin 816 kombine satıldığını kaydetti.

(AA)

Sivasspor’da Burak Özçoban, yeniden başkan seçildi

Trendyol 1. Lig ekiplerinden Sivasspor’un olağan genel kurulunda Burak Özçoban, yeniden başkan seçildi. Sivas Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen olağanüstü genel kurul, saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başladı.

Ardından yapılan genel kurulda tek listeyle gidilen seçimde, Burak Özçoban yeniden kulüp başkanlığına seçildi.

Kongrede konuşan Sivas Valisi Yılmaz Şimşek, Sivasspor olarak son 2 ay içerisinde bir fetret dönemi yaşadıklarını söyledi.

Kırmızı-beyazlı ekibin bu süreçte bir yönetim belirsizliği ve boşluğu yaşadığını belirten Şimşek, “Biz inanıyorduk ki bu takım sahipsiz kalmayacak, mutlaka bu yönetime birileri talip olacak. Geldiğimiz noktada Burak Özçoban liderliğinde yeni bir umutla dolu sayfa açıyoruz. Burak Özçoban ve ekibine teşekkür ediyorum. Bu takımı sahipsiz bırakmadılar. Sivasspor markasının daha fazla zedelenmesine, daha fazla zarar görmesine izin vermediler. Bu süreçte belediye başkanımızla birlikte büyük bir emek verdik. Bundan sonra yapmamız gereken bu takıma tüm Sivaslılar olarak sahip çıkmamız ve destek olmamız.” diye konuştu.

Belediye Başkanı Adem Uzun da Sivasspor’a sahip çıkılması gerektiğini dile getirdi.

Sivasspor Kulüp Başkanı Burak Özçoban ise 45 günlük süre zarfında yönetime aday çıkmamasından dolayı böyle bir karar aldıklarını ifade ederek şunları kaydetti: “Takımın daha fazla uçuruma gitmesine müsaade edemedik. Buna zaten ne valimiz ne belediye başkanımız, hiç kimse izin vermezdi. 2 aylık süre zarfında toplantılar yaptık. Sonunda da son noktaya gelince çok değerli yönetim kurulu arkadaşlarımızla toplamda 25-26 kişiyle bu sorumluluğu üstlendik. 1 hafta önce bu kararı verdik. Bu süre içerisinde futbolcularla görüş-tük ve olmayan futbolcuları getirdik. Antrenmanlarımız devam etti. Teknik direktör İsmet Taşdemir ile de anlaştık. Bu süreçte hocamız çok büyük bir karakter ortaya koydu. Şimdi üzerimize düşen mali yapıyı daha da düzenleyerek sportif başarı da sonrasında gelecektir. Bu sürede en büyük görev taraftarı düşüyoruz. Taraftar stadyuma gelirse, kombine alırsa, forma alırsa biz daha çok güçlü oluruz.”

Sivasspor yönetim kurulunda şu isimler yer aldı:

Deniz Kızılırmak, Doğan Hüseyn Ot-yakmaz, Muhammed Hakan Bağçe, Ahmet Fatih Korkmaz, Ömer Yaman, Arif Kaleli, Mert Bozdiken, Yücel Aydın, Fatih Çakırtaş, Aykut Demirkol, Halil Çam, Fatih Taştan, Burak Aktaş, Buğra Güvendi, Taha Buğra Arslan, Baran Yıldırım, Merdan Önez, Oğulcan Acar

Kongreye, Sivas Gençlik ve Spor İl Mü-dürü Şahin Ertem, İl Emniyet Müdürü Ahmet Alaagaçlı, İl Jandarma Komutanı Kıdemli Albay Adem Taşkın, AK Parti Sivas İl Başkanı Yusuf Tanrıverdi, sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve delegeler katıldı.

(AA)

Sanatçı Simge Sağın, Kültür ve Turizm Bakanlığına düzenlenen Van Kültür Yolu Festivali kapsamında Van'da sahne aldı. İpekyolu ilçesindeki Atatürk Kültür Parkı'nda konser veren Sağın, binlerce hayranıyla buluştu. Sağın, "Ben Bazen", "Kalpsiz Bir Serseri" ve "Aşkın Olayım" gibi sevilen şarkılarını seslendirdi. Katılımcılar da telefonlarının ışıklarını açarak şarkılara eşlik etti. (AA)



Tralleis'te 2 bin yıllık "olimpik" havuz gün yüzüne çıkarıldı

Aydın'daki Tralleis Antik Kenti'nin Kazı Başkanı Prof. Dr. Murat Çekilmez, "Yaptığımız kazılarda 37 metre uzunluğunda, 12 metre genişliğinde soğuk su yüzme havuzunu ortaya çıkardık. Tralleis'teki örnek yaklaşık 300 kişilik bir yüzme havuzu. Burada eğitim alan çocukların profesyonel sporcu olmaları bekleniyordu. Yüzme de onlar için çok önemli olduğu için mutlaka her çocuk yüzmeyi öğreniyordu bu havuzlarda" dedi.

Aydın'daki 2 bin yıllık geçmişe sahip Tralleis Antik Kenti'nde yürütülen kazılarda, dönemin "olimpik" havuzlarından biri olarak değerlendirilen yüzme havuzu gün yüzüne çıktı.

Efeler ilçesinde şehir merkezine 3 kilometre mesafede yer alan antik kentteki kazılar, Aydın Adnan Menderes Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Murat Çekilmez başkanlığında yürütülüyor.

Zeytin ağaçlarının arasında yükselen antik kentteki kazılar, 40 bin metrekarelik hamam kompleksinde devam ediyor.

"HAVUZ YAKLAŞIK 300 KİŞİLİK"

Prof. Dr. Murat Çekilmez, çalışmaların Kültür ve Turizm Bakanlığının "Geleceğe Miras" projesi kapsamında sürdüğünü bildirdi. Kentin yüzme havuzunda geçen yıl başlayan kazıları bitirdiklerini anlatan Çekilmez, "Yaptığımız kazılarda 37 metre uzunluğunda, 12 metre genişliğinde soğuk su yüzme havuzunu ortaya çıkardık. Antik Çağ'da bu soğuk su yüzme havuzları özellikle hamam komplekslerinin orta kısmında kullanılıyor. Tralleis'teki örnek yaklaşık 300 kişilik bir yüzme havuzu." diye konuştu.

Çekilmez, özellikle sıcak yaz aylarında hamama gelen kişilerin havuzu serinlemek için kullandıklarını düşündüklerini anlatarak, yapının arkasında bir gymnasium (çok amaçlı eğitim kompleksi) olduğu için burada eğitim alan çocukların da yüzme havuzunu kullandığını tahmin ettiklerini söyledi.

Havuzun çevredeki antik kentlerdeki havuzlardan biraz daha büyük olduğuna dikkati çeken Çekilmez, şöyle devam etti: "Bir günde 3-5 bin kişinin hamam-gymnasium kompleksini kullandığını düşünüyoruz. Burada eğitim alan çocukların profesyonel sporcu olmaları bekleniyordu. Yüzme de onlar için çok önemli olduğu için mutlaka her çocuk yüzmeyi öğreniyordu bu havuzlarda. Antik Çağ için olimpiik sayıla-

bilecek büyüklükte, burada sporcular yetiştirildiği için. Buradaki sporcular diğer kentlerdeki yarışmalara da katılıyor. O nedenle havuzun belirli ölçülerde olması gerekiyordu. Derinliğine baktığımızda Antik Çağ havuz standardı 1,5 metre, burada da 1,5 metre derinliğinde bir havuz görüyoruz."



Hatay'ın dünyaya dağılan mozaikleri "dijital müzede" bir araya getirildi

Hatay'da 1932-1939 dönemindeki kazılarda gün yüzüne çıkarılan ve dünyanın farklı ülkelerindeki müzelerde sergilenen mozaikler dijital ortamda bir araya getirildi. Antakya Sanat Müzesi Derneği (ASM-DER) Başkanı İskender Azaroğlu'nun girişimiyle farklı ülkelerdeki 40'tan fazla müzede sergilenen Antakya mozaiklerinin bir araya getirilmesi için çalışma başlatıldı.

Yaklaşık 3 yıl süren çalışmayla kentte Princeton Üniversitesi öncülüğünde 1932-1939'da gerçekleştirilen kazılarda çıkarılan mozaikler, "antioch-museumofart.org" adlı internet sitesinde bir araya getirildi.

Mozaiklerin çıktığı alanlar ile bugün sergiledikleri müzeler ve dönemlerine ilişkin Türkçe ve İngilizce bilgilerin yer aldığı sitede, eserlerle ilgili 700'den fazla görsel de bulunuyor. Sanatseverler, kentteki kazılarda çıkarılan ancak farklı ülkelerde sergilenen mozaikleri "dijital müze" sayesinde bir arada görme şansı yakalıyor.

HEDEF "ANTAKYA SANAT MÜZESİ" KURMAK

ASM-DER Başkanı İskender Azaroğlu, kapsamlı bir çalışmayla Antakya mozaiklerini dijital arşivde bir araya getirdiklerini söyledi.

Dijital arşivin sanatseverlerin yanı sıra araştırmacılar ve sanat tarihçileri için de kapsamlı bir başvuru kaynağı niteliği taşıdığını belirten Azaroğlu, şöyle devam etti: "Antakya'da 1932 yılından itibaren yapılan kazı-

larda çıkarılan ve dünyanın 40'tan fazla müzesine dağıtılan mozaikleri titizlikle derledik. Bunları kazı kazı, ev ev, oda oda istifleyerek bir web sitesi oluşturdum. 700 görsel ve tek tek açıklaması var. Hangi müzede sergilendiği, hangi yüzyıla ait olduğu gibi detayları da mevcut. Bu müze bir başlangıç oldu." Azaroğlu, 2024'ten bu yana hizmet veren sitelerini bugüne kadar 30 binden fazla kişinin ziyaret ettiği bilgisini verdi.

REPLİKA MÜZE DE OLUŞTURMAK İSTİYORLAR

Dijital arşivin yanı sıra eserleri fiziksel ortamda da bir araya getirme amacıyla gönüllülerin desteğiyle çalışmalar yaptıklarını vurgulayan Azaroğlu, bu kapsamda 27 mozaik panel ile 2 heykelin replikasını tamamlayarak kentte sergilediklerini ifade etti. (AA)



"Harry Potter ve Ateş Kadehi" canlı senfoni eşliğinde İstanbul ve Ankara'da sahnelenecek

Harry Potter serisinin 25'inci yılı kapsamında düzenlenen "Harry Potter Film Concert Series", serinin dördüncü filmi "Harry Potter ve Ateş Kadehi"nin canlı orkestra eşliğinde gösterimiyle Türkiye'de izleyiciyle buluşacak.

Piu Entertainment organizasyonuyla hayata geçirecek olan "Harry Potter ve Ateş Kadehi In Concert", 28 Kasım'da İstanbul Volkswagen Arena'da 15.00 ve 20.00'de, 13 Aralık'ta ise Ankara ATO Congressium'da 14.00 ve 19.00'de seyirciyle buluşacak.

Sinema ile canlı müziği birleştiren etkinlikte, Patrick Doyle'un ödüllü besteleri, şef Benjamin Pope yönetimindeki dev senfoni orkestrası tarafından filmle tamamen senkronize şekilde canlı olarak icra edilecek.

Etkinliğin biletlerine Biletinalı, Biletix, Biletix ve Passo platformları üzerinden erişilebiliyor. (AA)



Sibel Can ve Eypio zirveye yerleşti

Türk müziğinin güçlü sesi Sibel Can ile rap müziğinin sevilen ismi Eypio, 8 yıl aradan sonra yeniden bir araya geldikleri "Kıyamam" ile dijital müzik platformlarına damga vurdu. Sony Music Türkiye etiketiyle yayımlanan şarkı, yayınlandığı ilk haftada 5 milyona yakın dinlenmeye ulaşarak büyük bir başarıya imza attı. Müzikseverlerden yoğun ilgi gören "Kıyamam", dijital platformlarda aldığı yüksek dinlenme rakamlarının yanı sıra sosyal medyada da binlerce olumlu yorum aldı. Dinleyiciler, iki başarılı sanatçının yıllar sonra yeniden buluştuğu projeye tam not verdi.

Söz ve müziği Eypio'ya, düzenlemesi ise Umut Timur'a ait olan "Kıyamam", radyolarda da en çok istek alan şarkılar arasında girmeyi başardı. Kısa sürede Spotify New Music Friday, YouTube Music Flaş, Fizy En İyi Düetler, Muud Türkçe Pop ve Apple Music Türkçe Pop listelerinde kapak olan şarkı, trend listelerine de üst sıralardan giriş yaptı. (Haber Merkezi)

BURÇ'TAN HABER yalutalp@gmail.com



Koç (21 Mart-20 Nisan) Kendi içinizde bir süredir biriktirdiğiniz o huzursuzluğun, aslında dışarıdaki insanlarla değil, kendi kendinize verdiğiniz sözleri tutamamış olmakla ilgili olduğuna göreceksiniz. Sorunun çözümü sadece sizde.



Boğa (21 Nisan-21 Mayıs) Geleceğin getireceği belirsizliklerden korkmak yerine, şu anki sahte güvenliğin ağırlığından kurtulmayı seçtiğinizde hayatın önünüze çok daha ferah yollar sereceğini izleyeceksiniz.



İkizler (22 Mayıs-22 Haziran) Kelimelerinizi başkalarını ikna etmek veya haklı çıkmak için değil, sadece kendi yalın gerçeğinizi duru bir şekilde ifade etmek için kullandığınızda çok daha huzurlu olacağınızı bilmelisiniz.



Yengeç (23 Haziran-22 Temmuz) Sürekli bir koruma kalkması arkasında yaşamak, sizi incinmekten koruyor gibi görünse de aslında hayatın sunduğu taze güzellikleri derinden hissetmenizi de engelliyor. Bugün o sert dokuyu kaldıracaksınız.



Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Herkesin parmakla gösterdiği o güçlü ve tavizsiz duruşunuzun arkasında, aslında sadece olduğu gibi anlaşılacak isteyen incelikli bir ruh gizli. Aslında hiçbir unvana ya da onaya ihtiyacınız yok.



Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Yaşamımızdaki karmaşıklıkları kısa bir süre içerisinde düzene koyacaksınız. Ancak bu konuda kendinize tam anlamıyla güvenmeniz gerekiyor. Söz konusu güveni sağlamanız sonrasında size nefes alacaksınız.



Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Başkalarının gözündeki değerini, onların beklentilerini ne kadar karşılayıp karşılamadığınızla ölçmekten bugün tamamen vazgeçiyorsunuz. Kendi merkezinizde kalmayı tercih etmeniz doğru karar.



Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Çevrenizdeki bazı kişilere karşı şüphe duyup duvarlar örnek yerine, kalbinizin kapılarını güvene açtığınızda, korkularınızın aslında sadece zihninizin yarattığı gölgelerden oluştuğunu anlayacaksınız.



Yay (22 Kasım-21 Aralık) Uzak ufuklara, henüz yaşanmamış günlere duyduğunuz o bitmek bilmeyen özlem, şu an tam da başığınız toprağın güzelliğini fark etmenizi engelliyor olabilir. Sakin olun ve yaşadığınız anın tadını çıkartın.



Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Çevrenize karşı mesafeli duruşun, aslında içinizdeki kırılın ve hassas insanı korumak için olduğunu en çok kendinize itiraf edeceksiniz. Bugün o ağır zırhı bir kenara bırakıp, duygularınızı yaşayacaksınız.



Kova (20 Ocak-18 Şubat) Büyük fikirlerin, toplumsal ideallerin ve evrensel meselelerin ötesinde, bugün sadece kendi küçük dünyanızdaki bir insanla kurduğunuz yalın ve göz hizasındaki bağın değerini anlayacaksınız.



Balık (19 Şubat-20 Mart) Sürekli gerçek hayatın zorluklarından kendi hayal dünyanıza kaçarak bir sığınak aramak yerine, yaratıcı gücünüzü somut dünyaya aktarma vaktiniz geldi. Kalıcı adımlar atacak cesaretiniz var.